


Rok 2024. Wszystkie zespoły młodzieżowe OSiR Hajnówka 16 stycznia wróciły do zajęć

piłkarskich. Najmłodsze grupy miały do dyspozycji salę gimnastyczną Szkoły Podstawowej nr 2.

Juniorzy, Trampkarze i Młodziki większość treningów spędzili na świeżym powietrzu. Pracownicy

techniczni przygotowali im Orlik i boisko boczne.

Tegoroczne  ferie zimowe w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Hajnówce wypełnione były

atrakcyjnymi zajęciami sportowo - rekreacyjnymi takimi jak: gry i zabawy na śniegu, gry i zabawy

w wodzie, rekreacyjne zajęcia szachowe, sprawnościowy tor przeszkód, gra w darta. Ponadto każdy

chętny mógł się sprawdzić w rozgrywkach koszykówki trzyosobowej, piłce siatkowej, unihokeju

oraz piłce nożnej.

Tak bogata oferta pozwalała każdy dzień wolny od nauki wypełnić inną formą aktywności,

dzięki czemu w ciągu dwóch tygodni w zajęciach udział wzięło ponad 160 młodych hajnowian. 

    w Parku Wodnym, dzieci z rocznika 2016-2014 uczestniczyły w dwugodzinnych grach i

zabawach w wodzie. Po podziale na dwie drużyny w ramach rozgrzewki zagrały w piłkę wodną,

po  czym  zawodnicy  przystąpili  do  rywalizacji  w  rzędach.  Dwa  sześcioosobowe  zespoły  w

wyścigach musiały się wykazać zręcznością, szybkością oraz umiejętnością pływania i nurkowania.

Tego  samego  dnia  w  godzinach  popołudniowych  można  było  się  sprawdzić  podczas

rekreacyjnych  zajęć szachowych,  które  odbyły  się  w  sali  konferencyjnej  Parku  Wodnego  w

Hajnówce. W zajęciach uczestniczyła młodzież z rocznika 2004-2009. Pięć osób zagrało mecze

między  sobą,  a  następnie  została  przeprowadzona  mini  symultana  szachowa  z  Łukaszem

Suchowierskim, licencjonowanym instruktorem i sędzią szachowym. Twórca wielu programów i

publikacji szachowych stwierdził,  że uczestniczący uczniowie SP 4 Hajnówka i SP Dubin mają

bardzo duży potencjał, żeby grać w tę królewską grę na wyższych poziomach.



Końcówka pierwszego tygodnia ferii należała do siatkówki, która od lat cieszy się ogromną

popularnością wśród hajnowskiej młodzieży.  W tym roku  Turniej Piłki Siatkowej Szóstek był

rozgrywany w formule drużyn mieszanych to znaczy, że w każdym zespole musiały przebywać na

parkiecie  przez cały mecz co najmniej dwie zawodniczki.  Pomysł spodobał się młodzieży i  do

turnieju w grupie starszej zgłosiło się osiem zespołów a w grupie młodszej dwa – w sumie 68 osób.

Warto wspomnieć,  że oprócz licznej  rzeszy uczestników dopisała  także widownia,  która mogła

oklaskiwać spotkania. W większości były one zacięte i wyrównane, a toczone boje z taką samą

zaciętością obserwowaliśmy od pierwszego do finałowego meczu. Ostatecznie rywalizację wygrali

faworyci Czarne Koty,  którzy w finale pokonali  Narewkę. Miejsce na podium uzupełniła ekipa

Sigmy.

Pierwsze cztery zespoły otrzymały pamiątkowe medale a dodatkowo nagrodzone zostały

wyróżniające się zawodniczki i zawodnicy. 

Klasyfikacja zespołowa w roczniku 2004 - 2009

I  Miejsce:  Czarne  Koty  –  Natalia  Hajduk,  Aleksandra  Oniskiewicz,  Gabriela  Goławska,

Aleksander Janiel, Wojciech Goławski, Damian Kruczkowski, Antoni Antoniuk

II Miejsce: Narewka – Tomasz Pańkowski, Łukasz Ancutko, Jakub Hawieńczyk, Jakub Kołecki,

Daniel Jeziorek, Julita Bartoszewicz, Martyna Wysocka

III Miejsce: Sigmy –  Michał Lipski, Julianna Kierdelewicz, Filip Borowik, Anastazja Witosław,

Hubert Sacharczuk, Łukasz Szwejkus

IV Miejsce: Popomstwo – Eryk Teterdynko, Borys Witosław, Jakub Własiuk, Jakub Kruczkowski,

Filip Barduszko, Gabriela Gołub, Hanna Boruta

Miejsca V-VIII

Chlorki – Damian Jurczuk, Konrad Karbowski, Magda Smyk, Bartosz Burnecki, Maja Tokajuk,

Tomasz Masalski, Patryk Niczyporuk,

GMG ONKI – Grzegorz Golonko, Dawid Bugwin, Jakub Karbowski, Magdalena Nazaruk, Daria

Golonko, Paweł Nazaruk, Mateusz Gutowski



Paszki Goats – Adam Olifieruk, Mateusz Iwaniuk, Albert Smyk, Adam Mirończuk, Łukasz Bajko,

Agnieszka Janusiewicz, Patyrycja Silwonik

Zadymiarze – Julia Sieńczuk, Julianna Link, Dominika Oksentowicz, Magdalena Chilecka, Anna

Ginszt, Julia Sawczuk, Melania Oksentowicz

Klasyfikacja Zespołowa w roczniku 2010 i młodsi:

I  Miejsce  –  Sara  Brancewicz,  Oliwia  Orzechowska,  Edyta  Chrabłowska,  Aleksandra  Jefimiuk,

Bartosz Samojluk, Maksymilian Czaban

II Miejsce – FC Brylant – Maciek Łapiński, Magdalena Monach, Damian Gierłachowski, Paweł

Gierasimiuk, Kamil Parchotik, Jakub Aleksiejuk, Kalina Jakimiuk



Pierwsza  sobota ferii to  właściwie  ostatki  zimowego  szaleństwa.  Aby  nacieszyć  się

zimowym  puchem  OSiR  zorganizował  dla  dzieci  i  młodzieży  Gry  i  zabawy  na  śniegu.  Na

początku  rywalizowano  w  dwóch  grupach  w  wyścigach  sprawnościowo-szybkościowych.  Po

solidnej zaprawie uczestnicy mogli  sprawdzić swoje umiejętności piłkarskie.  Wyścig zaprzęgów

saneczkarskich przyniósł też wiele emocji i pochłonął bardzo dużo siły, gdyż trzeba było poruszać

się  po  głębokim  śniegu.  Podsumowaniem  współzawodnictwa  było  przeciąganie  liny,  po  czym

chętni  rozegrali  mecz  piłki  nożnej.  Ognisko,  kiełbaski  i  słodycze  zrekompensowały  wysiłek  i

wszyscy z uśmiechem wrócili do domów.

Druga  część  tygodnia  to  kontynuacja,  a  zarazem  runda  rewanżowa  gier  w  ramach

integracyjnej  Ligi  Mistrzów w piłce nożnej,  szachach, grach i  zabawach w Parku Wodnym.  31

stycznia w sali gimnastycznej SP 2 doszło do pojedynków w koszykówce trzyosobowej w grupie

Orlików.  Przed  pierwszymi  grami  uczestnicy  mieli  możliwość  wyborów  składów,  co  jeszcze

bardziej  determinowało  młodych  koszykarzy  w  dążeniu  do  wspólnego  zwycięstwa.  W trakcje

rywalizacji  trener  Tomasz  Dobosz  miał  możliwość  przybliżenia  i  wzbogacenia  wiadomości  o

przepisach w tej dyscyplinie sportu.



W szerokiej gamie imprez sportowo – rekreacyjnych jakie Ośrodek przygotował w okresie

ferii,  znalazło  się  także  miejsce  na  rywalizację  w Darta oraz  oraz  sprawdzenie  się  na  torze

przeszkód w sali gimnastycznej SP 2. Wyścigowe biegi w parach, pokonywanie przeszkód, bieg

slalomem,  przewrót  w przód nikomu nie  sprawiały  żadnych problemów,  być  może dlatego,  że

trener przed każdą próbą dokładnie demonstrował jak sobie poradzić postawionymi zadaniami. W

konkurencjach sportowych dzieci miały okazję wykazać się swoimi umiejętnościami, uczyły się, że

nie tylko liczy się wynik, ale również w jaki sposób wykonuje się ćwiczenie, a jednocześnie dobrze

bawiły się przez cały okres trwania zawodów. Zmagania odbywały się systemem „brazylijskim”,

gdzie jedna porażka w parach nie eliminowała uczestnika.



Okres sportowych ferii szybko minął. W tym czasie wielu naszych piłkarzy brało udział w

różnorodnych  imprezach,  organizowanych  przez  Ośrodek  Sportu.  Niewątpliwie  taka  aktywność

wprowadziła  sporo  urozmaicenia  w przygotowaniach  do rundy wiosennej.  Zajęcia  w  starszych

grupach  były  ukierunkowane  na  poprawę  motoryki  i  sprawności  ogólnej,  a  w  najmłodszych

zespołach królowały gry i zabawy. 

 Cykl  halowych  turniejów  piłkarskich  rozpoczęły  najstarsze  roczniki  ze  szkół

podstawowych. W Mistrzostwach Miasta w Halowej Piłce Nożnej rocz. 2009 i mł., które odbyły

się  16 lutego w hali sportowej SP 4 Hajnówka wzięły udział trzy zespoły z Hajnówki i jeden z

Dubin  –  ogółem  40  zawodników.  Rozegrano  sześć  spotkań  dwudziestominutowych  systemem

każdy z  każdym.  Zwyciężyli  gospodarze  – SP 4 Hajnówka,  którzy  wygrali  wszystkie  mecze  i

stracili tylko dwie bramki. 

KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

1.SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 2: 2

2. SP Dubiny - SP 4 Hajnówka 0: 3

3.SP 1 Hajnówka – SP Dubiny 1: 2

4. SP 2 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 2: 8

5. SP 4 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 6: 0

6. SP Dubiny - SP 2 Hajnówka 2: 5

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce - 9 pkt. (17: 2)

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce - 4 pkt. (9: 12)

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach - 3 pkt. (4: 9)

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce - 1 pkt. (3: 10)

Najlepsi zawodnicy drużyn:

- z SP 4 Hajnówka – Andrzej Michalczuk

- z SP 2 Hajnówka – Adam Szumarski

- z SP Dubiny – Igor Stolarewski

- z SP 1 Hajnówka – Grzegorz Sajewicz

Najmłodszy zawodnik – Mikołaj Kot (SP Dubiny)

Najlepsi strzelcy Turnieju:

I – Jakub Pieczarka (SP 2 Hajnówka) – 7 bramek

II – Jakub Staroński (SP 4 Hajnówka) – 6 bramek

III  – Gabriel Żabiński (SP 4 Hajnówka) – 4 bramki

Najlepszy zawodnik Turnieju – Mateusz Gutowski (SP 4 Hajnówka)

Najlepszy bramkarz Turnieju – Gabriel Siekanowski (SP 1 Hajnówka)



Mistrzostwa  Powiatu  Hajnowskiego  w  Pływaniu mają  swoją  tradycję.  Kontynuacją

rywalizacji były Półfinały Wojewódzkie, które również przeprowadzaliśmy w Parku Wodnym w

Hajnówce. Niestety ten szczebel,  z przyczyn finansowych, został  zlikwidowany. Oznacza to,  że

wszystkie  szkoły  z  województwa podlaskiego mogą zgłaszać  swoje  reprezentacje  bezpośrednio

przez SRS na Finały Wojewódzkie,  których organizatorem dla wszystkich kategorii  wiekowych

będą Suwałki. Współzawodnictwo Szkolnego Związku Sportowego w pływaniu przeprowadzono

23 lutego.



Po uroczystym wyprowadzeniu uczestników i sędziów, imprezę otworzył Burmistrz Miasta

Hajnówka  Ireneusz  Kiendyś.  Korzystając  ze  sposobności  wręczono  medale  okolicznościowe  z

okazji 70-lecia SZS za wkład wniesiony w rozwój sportu szkolnego na terenie naszego powiatu.

Medale  otrzymali:  Mirosław Chilimoniuk (Dyrektor  Parku Wodnego w Hajnówce),  Małgorzata

Kordecka  (wiceprzewodnicząca  Powiatowego  SZS)  i  Roman  Sacharczuk  (trener  sekcji

lekkoatletycznej  „Parkiet”  Hajnówka).  Tego  typu  wyróżnienie  dostali  wcześniej  na  sejmiku

wojewódzkim:  Andrzej  Skiepko  (Starosta  Powiatu),  Mirosław  Awksentiuk  (Dyrektor  OSiR

Hajnówka) i Janusz Ludwiczak (przewodniczący Powiatowego SZS).



W zawodach uczestniczyło 110 osób z SP 1, SP 2, SP 3, SP 4 Hajnówka, SP Dubiny; LO 1,

II LO z DNJB, ZSZ Hajnówka i TL Białowieża.

Statuetkami wyróżniliśmy najlepszych zawodników – Adrianna Żukowicka i Jacek Jarzęcki.

Po dwa medale zdobyli

z rocz. 2011 i młodsi:

- Dominika Ackiewicz 2012 (SP 2 Hajnówka) – złoty w dowolnym i złoty w klasycznym

- Aleksandra Stolarewska 2014 (SP Dubiny) – złoty w motylkowym i brązowy w klasycznym

- Martyna Plewa 2012 (SP 3 Hajnówka) – srebrny w motylkowym i brązowy w dowolnym

- Igor Stolarewski 2011 (SP Dubiny) – złoty w dowolnym i złoty w motylkowym

- Iwo Stolarewski 2013 (Dubiny) – złoty w klasycznym i srebrny w grzbietowym

- Maciej Wilkaniec 2011 (SP 3 Hajnówka) - złoty w grzbietowym i brązowy w dowolnym

z rocz. 2009-2010:

- Maria Jakimiuk 2010 (SP 4 Hajnówka) – srebrny w grzbietowym i srebrny w dowolnym

z rocz. 2004-2009:

- Adrianna Żukowicka 2007 (LO 1 Hajnówka) – złoty w dowolnym i złoty w motylkowym

- Anna Ginszt 2007 (II LO z DNJB) – złoty w grzbietowym i srebrny w motylkowym

- Anna Tarasiuk 2008 (II LO z DNJB) – srebrny w dowolnym i brązowy w motylkowym

- Gabriela Kierdelewicz 2006 (II LO z DNJB) – brązowy w grzbietowym i brązowy w klasycznym

- Jacek Jarzęcki 2006 (LO 1 Hajnówka) – złoty w dowolnym i złoty w motylkowym

- Marcin Worończuk 2006 (II LO z DNJB) – złoty w klasycznym i brązowy w dowolnym

- Maksymilian Pryczynicz 2007 (LO 1 Hajnówka) – srebrny w dowolnym i srebrny w motylkowym

Za  miejsca  I-III  w  konkurencjach  indywidualnych  i  sztafetach  zawodnicy  otrzymali

pamiątkowe medale, które zostały ufundowane przez OSiR i Powiatowy SZS.Sędziowie zawodów:

Małgorzata  Muszkatel,  Mirosław Awksentiuk,  Mirosław Chilimoniuk,  Edward Poniecki,  Leszek

Kabasa,  Marek  Hanula,  Roman  Tomasz  Dobosz,  Roman  Sacharczuk,  Małgorzata  Kordecka,

Bartosz Downarowicz i Paweł Kuszczuk. Zawody prowadził – Janusz Ludwiczak.



W Mistrzostwach Miasta w Halowej Piłce Nożnej rocz. 2011 i mł, które się odbyły  29

lutego w  Szkole  Podstawowej  nr  4  w  Hajnówce,  wzięły  udział  cztery  reprezentacje.  Mecze

rozegrano systemem „każdy z każdym” - sześć spotkań 20-minutowych. Na parkiecie rywalizowało

48 uczniów z miasta Hajnówka (SP 1, SP 2, SP 4) oraz Gminy Hajnówka (SP Dubiny). Mecze były

bardzo zacięte. Ogółem strzelono 16 bramek.

KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

1. SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 1: 3

2. SP Dubiny – SP 4 Hajnówka 1: 1

3. SP 1 Hajnówka – SP Dubiny 0: 1

4. SP 2 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 0: 4

5. SP Dubiny - SP 4 Hajnówka 0: 0

6. SP 4 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 5: 0

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza - 7 pkt. (10: 1)

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach - 5 pkt. (2: 1)

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce - 4 pkt. (3: 5)

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce - 0 pkt. (1: 9)

Najlepsi zawodnicy drużyn: Najlepsi strzelcy Turnieju

- Maksymilian Iwaniuk (SP 4) I – Paweł Michalczuk (SP 4) – 4 bramki

- Michał Siemieniuk (SP Dubiny) II – Piotr Czurak (SP 4) - 2 bramki

- Jakub Plis (SP 2) III– Igor Stolarewski (SP Dubiny) – 1 bramkę

- Michał Sajewicz (SP 1)

Najlepszy zawodnik Turnieju – Krzysztof Panasiuk (SP 4) – 4 bramki

Najlepszy bramkarz Turnieju – Bartosz Samojluk (SP Dubiny)



Rocznik 2013 i mł.  Rywalizował w Mistrzostwach Miasta w Halowej Piłce Nożnej 7

marca. Wzięło w nich udział sześć reprezentacji. Mecze tradycyjnie rozegrano systemem „każdy z

każdym” w grupach. Do półfinałów awansowały po dwa najlepsze zespoły. W finale „B” przegrani

rywalizowali  o  miejsce  trzecie,  a  zwycięzcy o  miejsce  pierwsze.  Ogółem rozegrano jedenaście

spotkań 15-minutowych. Na parkiecie grało 72 uczniów z miasta Hajnówka (SP 1, SP 2, SP 4) oraz

Gminy Hajnówka (SP Dubiny). W meczu o pierwsze miejsce w Turnieju zadecydowała druga seria

rzutów karnych.

WYNIKI SPOTKAŃ GRUPA „A” WYNIKI SPOTKAŃ GRUPA „B”

1. SP 2 I Hajnówka – SP 4 II Hajnówka 1: 0 1. SP 2 II Hajnówka – SP 4 I Hajnówka 0: 5

2. SP 4 II Hajnówka – SP 4 Dubiny 2: 1 2. SP 4 I Hajnówka – SP 1 Hajnówka 2: 0

3. SP Dubiny – SP 2 I Hajnówka 0: 3 3. SP 1 Hajnówka – SP 2 II Hajnówka 0: 0

SP Dubiny – SP 2 II Hajnówka 0: 1 – mecz o V miejsce

PÓŁFINAŁY

SP 2 I Hajnówka – SP 1 Hajnówka 0: 0 (3: 1 w rzutach karnych)

SP 4 I Hajnówka – SP 4 II Hajnówka 1: 3



FINAŁY

SP 1 Hajnówka – SP 4 I Hajnówka 0: 1- mecz o III miejsce

SP 2 I Hajnówka – SP 4 II Hajnówka 0: 0 (5: 6 w rzutach karnych) - mecz o I miejsce

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza drugi zespół

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły pierwszy zespół

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza pierwszy zespół

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Kusocińskiego

V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły drugi zespół

VI miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach

Najlepsi zawodnicy drużyn: Najlepsi strzelcy Turnieju:

- Gabriel Ignatowicz (SP 4 II) I – Marek Iwaniuk (SP 4 II) – 3 bramki

- Adam Stankowski (SP 2 I) II – Antek Marczuk (SP 4 I) – 3 bramki

- Bartek Ochryciuk (SP 4 I) III – Henryk Rudzki (SP 2 I) – 2 bramki

- Michał Sajewicz (SP 1)

- Paweł Ochryciuk (SP 2 II)

- Michał Siemieniuk (SP Dubiny)

Najlepszy zawodnik Turnieju – Oliwier Stepaniuk (SP 4 II Hajnówka)

Najlepszy bramkarz Turnieju – Jakub Lasota (SP 4 I Hajnówka)



Turniej  Piłki  Siatkowej  Amatorów odbył  się  dnia  9  marca  w  II  Liceum

Ogólnokształcącym z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego.  W zawodach uczestniczyły  trzy

drużyny z Hajnówki, dwie z Białegostoku i jedna z Narewki – 42 zawodników.

Eliminacje w grupach i półfinały rozgrywano na równoległych, dwóch boiskach. Finał A i B

przeprowadzono na boisku głównym. Po siedmiu godzinach zmagań wyłoniono zwycięzcę, którym

został zespół SGA Alto Hajnówka. Kolejne dwa miejsca na podium przypadło reprezentacjom z

Białegostoku. Wiele drużyn męskich zasiliło swoje szeregi paniami, które doskonale sprawdziły się

w tej rywalizacji na pozycjach libero i rozgrywających.

WYNIKI SPOTKAŃ GRUPA „A”

1.Torpeda Białystok – Andrewpol Hajnówka 2: 0

2. Andrewpol Hajnówka - Podlasze Narewka 2: 0

3. Podlasze Narewka - Torpeda Białystok 0: 2

WYNIKI SPOTKAŃ GRUPA „B”

1. Wymieszani Białystok – Paszki Goats Hajnówka 2: 0

2. Paszki Goats Hajnówka - SGA Alto Hajnówka 0: 2

3. SGA Alto Hajnówka -Wymieszani Białystok 2: 1



PÓŁFINAŁY

Torpeda Białystok – Wymieszani Białystok 1: 2

SGA Alto Hajnówka – Andrewpol Hajnówka 2: 0

FINAŁY

Torpeda Białystok - Andrewpol Hajnówka 2: 0 - mecz o III miejsce

SGA Alto Hajnówka – Wymieszani Białystok 2: 1 - mecz o I miejsce

KLASYFIKACJA KOŃCOWA:

I miejsce - SGA ALTO HAJNÓWKA

Skład drużyny: Leszek Czmak, Piotr Antoniuk, Tomasz Maciak, Marek Borowik, Piotr Muszkatel,

Paweł Kierdelewicz, Andrzej Moroz, Artur Stawarz

II miejsce - WYMIESZANI BIAŁYSTOK

Skład  drużyny:  Dawid  Kotowicz,  Artur  Onopryjuk,  Adam  Onopryjuk,  Piotr  Szykuła,  Mateusz

Aponiewicz, Paweł Halicki, Małgorzata Mateuszak, Dorota Tyborowska

III miejsce - TORPEDA BIAŁYSTOK

Skład  drużyny:  Jakub  Kalinowski,  Kamila  Ramotowska,  Emila  Wyłuda,  Mateusz  Borkowski,

Krzysztof Janowicz, Igor Wojtulewicz, Grzegorz Cwalina, Maciej Domanowski

IV miejsce - ANDREWPOL HAJNÓWKA

Skład drużyny: Dariusz Tumiel, Patrycja Kot, Maciek Hornostaj, Łukasz Aleksiejuk, Jerzy Ziuzia,

Marek Demianiuk

V miejsce - PODLASZE NAREWKA

Skład  drużyny:  Grzegorz  Skiepko,  Jerzy  Wziątek,  Tomasz  Sawicki,  Jerzy  Borowik,  Emila

Wołowycka, Mariusz Wołkowycki



VI miejsce - PASZKI GOATS HAJNÓWKA

Skład drużyny: Adam Olifieruk, Mateusz Iwaniuk, Albert Smyk, Adam Mironczuk, Łukasz Bajko,

Dawid Sielewonowicz

Uczestniczące reprezentacje za miejsca I-IV otrzymały pamiątkowe puchary i medale.

Jesienno – zimowe współzawodnictwo piłkarskie w ramach Integracyjnej Ligi Mistrzów

dobiegły końca. Czteromiesięczna rywalizacja w wewnętrznych turniejach grup piłkarskich na co

dzień  trenujących  w Ośrodku Sportu  i  Rekreacji  jest  świetnym uzupełnieniem treningu w tym

martwym od  rozgrywek  okresie.  Poza  walorami,  które  rozwijają  u  młodych  piłkarzy  technikę,

motorykę, takie spotkania mają także duży wpływ na funkcjonowanie i integrację w zespole. O

popularności  tej  formy gier  w tym okresie  świadczy  fakt  wysokiej  frekwencji,  zważywszy,  że

większość pojedynków toczyło się pod „chmurką”, często przy niesprzyjającej pogodzie. Łącznie

udział w lidze wzięło 91 młodych piłkarzy.

Pierwsza  szóstka  zawodników największą  ilością  zdobytych punktów z  każdej  kategorii

wiekowej otrzymała pamiątkowe medale i statuetki, zaś najlepsi dodatkowo otrzymali upominki.

Klasyfikacja Juniorów Starszych

1 Kamil Moszczyński 907

2 Kacper Jakimiuk 830

3 Oskar Tellos 697

4 Arkadiusz Kędzierski 665

5 Karol Czarnocki 615

6 Wojciech Kondratiuk 599

7 Gabriel Koperek 577

8 Bartek Ostapczuk 576

9 Dawid Komarzewski 551

10 Piotr Gierasimiuk 565

11 Aleksander Papis 500



12 Mikołaj Pawluczuk 402

13 Gabriel Sapieżko 396

14 Erik Budny 384

15 Marcin Czyż 369

16 Aleksander Pawluczuk 337

17 Kazimierz Rudzki 295

18 Jakub Lewczuk 242

19 Jakub Bielawski 230

20 Olivier Osipiuk 220

21 Szymon Ważny 200

22 Bartek Łukaszuk 174

23 Adam Szumarski 139

24 Krzysztof Kołecki 127

25 Borys Jastrzębski 78

26 Julian Ignaciuk 28

Klasyfikacja Trampkarzy

1 Adam Szumarski 1458

2 Filip Klimuk 1259

3 Nikodem Czurak 1190

4 Mateusz Maciąg 1030

5 Jakub Antichowicz 917

6 Łukasz Golonko 899

7 Jakub Pieczarka 860

8 Michał Koryga 837

9 Maksymilian Leppert 802

10 Szymon Hodun 781

11 Marcin Gutowski 772

12 Filip Falkowski 738

13 Julian Ignaciuk 728

14 Borys Jastrzębski 697

15 Igor Kułakowski 682

16 Gabriel Żabiński 662

17 Paweł Smyk 661

18 Dawid Łapiński 656

19 Filip Lesiak 470

20 Mateusz Ostaszewski 469

21 Przemysław Czapski 348

22 Aleksander Janowicz 325

23 Piotr Maksimczuk 258

24 Mateusz Kondratiuk 191



25 Bartosz Wiącek 186

26 Damian Czurak 143

27 Janusz Sacharuk 116

28 Charytonow Jakub 108

29 Kacper Jakimiuk 73

Klasyfikacja Młodzików

1 Maksymilian Czaban 478

2 Gabriel Golat 437

3 Antoni Wenski 364

4 Maksymilian Iwaniuk 348

5 Gabriel Surel 303

6 Maksymilian Topór 297

7 Paweł Michalczuk 271

8 Jakub Plis 267

9 Igor Stolarewski 253

10 Bartosz Samojluk 252

11 Patryk Dobrowolski 244

12 Bartosz Seliwoniuk 235

13 Marcin Małaszkiewicz 211

14 Mikołaj Kot 195

15 Iwaniuk Marek 187

16 Adrian Michałowski 170

17 Jakub Aleksiejuk 169

18 Damian Gierłachowski 155

19 Kamil Parchotik 151

20 Grzegorz Bura 146

21 Paweł Gierasimiuk 133

22 Mikołaj Łęczycki 125

23 Filip Kisielewski 114

24 Bartosz Matysiuk 105

25 Oliwier Okuniewski 104

26 Henryk Rudzki 98

27 Dominik Kiczkajło 96

28 Maciek Borowik 85

29 Igor Bobik 74

30 Tomasz Żedź 61

31 Antoni Seliwoniuk 54

32 Michał Bielawski 51

33 Dawid Giżewski 40

34 Igor Golonko 30



35 Kacper Szczęch 17

36 Gabriel Bartoszuk 16

Oprócz codziennych treningów, sparingów, gier i turniejów wewnętrznych -  od marca  do

czerwca i od sierpnia do października - nasze drużyny brały regularny udział w  rozgrywkach

Podlaskiego  Związku  Piłki  Nożnej,  co  pozwalało  dzieciom  i  młodzieży  rywalizować  na

najwyższym poziomie.  To szansa  na  zdobywanie  cennych doświadczeń,  walkę  o  zwycięstwo i

przeżywanie  emocji  piłkarskich  na  żywo.  W rozgrywkach  w  roku  2024  brały  udział  4  nasze

drużyny – 80 zawodników.

Test Coopera jest stosowany w większości dyscyplin sportu jako sprawdzian wydolności

biegowej.  10  kwietnia chętni  młodzi  piłkarze  mogli  sprawdzić  swoje  możliwości  w  12-

minutowym biegu ciągłym. Przebiegnięta odległość ma swoje odzwierciedlenie w tabeli:

W naszych zmaganiach udział wzięło  25 chłopców z roczników od 2011 do 2014. Każdy

uczestnik otrzymał certyfikat z osiągniętym wynikiem. Przy organizacji tego sprawdzianu w formie

wolontariatu  pomagali  piłkarze  z  drużyny  Juniorów  Starszych:  Kamil  Moszczyński,  Karol

Czarnocki, Aleksander Papis. 

Wyniki rocznika 2011/2012

Imię i Nazwisko Rocz. Dystans

1 Bartosz Seliwoniuk 2011 2575 m

2 Jakub Plis 2012 2480 m

3 Damian Gierłachowski2011 2325 m

4 Maksymilian Czaban 2012 2300 m



5 Tomasz Żedź 2012 2225 m

6 Igor Golonko 2011 2220 m

7 Jakub Aleksiejuk 2011 2210 m

8 Maciek Borowik 2011 2160 m

9 Gabriel Golat 2012 2060 m

10 Maksymilian Topór 2012 2040 m

11 Gabriel Surel 2011 2028 m

12 Adrian Michałowski 2011 2010 m

13 Dawid Giżewski 2011 1650 m

14 Dominik Kiczkajło 2011 1625 m

15 Marcin Małaszkiewicz 2011 1575 m

16 Maks Izotow 2011 1500 m

  

Wyniki rocznika 2013/2014

Imię i Nazwisko Rocz. Dystans

1 Bartosz Grygoruk 2013 2600 m

2 Tomasz Maksimczuk 2013 2375 m

3 Artem Huziskij 2013 2240 m

4 Maksymilian Golat 2013 2330 m

5 Oliwier Stepaniuk 2013 2235 m

6 Igor Witosław 2014 2225 m

7 Antoni Wenski 2013 2120 m

8 Daniel Dąbrowski 2013 2000 m

9 Bartosz Tellos 2014 1740 m

18 kwietnia zawodnicy drużyny Trampkarzy OSiR Hajnówka spotkali  się na piłkarskim

boisku z podopiecznymi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Hajnówce w celu

rozegrania turnieju integracyjnego.

Młodzi  piłkarze oraz uczniowie  specjalnego ośrodka po krótkiej  rozgrzewce przeszli  do

zmagań turniejowych w ramach tak zwanej ligi  holenderskiej.  W rywalizacji  piłkarskiej  wzięło

udział  25  uczestników,  którzy  w  każdym  meczu  grali  w  innym składzie,  co  jeszcze  bardziej

integrowało młodych sportowców. Podczas piłkarskich gier i zabaw nie zabrakło wspaniałych akcji,



strzałów  i  parad  bramkarskich.  Sportowe  zmagania  dostarczyły  wszystkim  uczestnikom  wielu

uśmiechu na ustach oraz pozytywnych emocji.

Tego  dnia  wszyscy  byli  zwycięzcami,  nie  liczyły  się  wyniki  uzyskanych  spotkań,  a

najważniejsza była wspólna integracja  i  otwartość na nowe osoby.  Na koniec turnieju wszyscy

młodzi sportowcy zostali uhonorowani pamiątkowymi złotymi medalami.

Uczestnicy spotkania: Julian Igniaciuk, Adam Szumarski, Gabriel Żabiński, Filip Klimuk,

Damian  Czurak,  Michał  Koryga,  Łukasz  Golonko,  Mateusz  Ostaszewski,  Nikodem  Czurak,

Mateusz Maciąg, Jakub Antichowicz, Kacper Jakimiuk, Jakub Pieczarka, Gabriel Sapieżko, Gabriel

Rybaczuk, Piotr Lewczuk, Rafał Lewsza, Michał Carewicz, Wiktoria Jankowska, Magda Leoniuk,

Jan Smyk. Opiekunowie: Dawid Wojciuk, Krzysztof Kobus, Marek Hanula

Wzajemna współpraca oraz otwartość na różnorodne środowiska młodych osób z naszego

regionu jest niezwykle ważna. Aktywizacja wszystkich grup mieszkańców, w tym osób najbardziej

narażonych na wykluczenie społeczne jest istotnym problemem, który w znaczący sposób może być

rozwiązany  poprzez  działania  jakie  podejmuje  OSiR  Hajnówka.  Sport  łączy  wszystkich  ludzi,

niezależnie od wieku, umiejętności czy wyglądu.



Impreza  Rekreacyjno  –  Sportowa  w wodzie  w udziałem Osób  Niepełnosprawnych,

organizowana od 2013 roku, także wkomponowała się w nasz kalendarz. 19 kwietnia do wodnych

zawodów przystąpiło  37 osób z hajnowskich instytucji: Warsztaty Terapii Zajęciowej (16 osób),

Powiatowy Ośrodek Wsparcia (8 osób), Ośrodek Szkolno – Wychowawczy (10 osób) oraz Koło

Niewidomych (3 osoby) wraz z opiekunami. 

Otwarcia imprezy dokonał gospodarz Parku Wodnego – Mirosław Chilimoniuk. Po krótkiej

rozgrzewce  oraz  po  podziale  uczestników na  3  drużyny  przystąpiono  do  konkurencji.  W tych

zawodach nie prowadziliśmy żadnej punktacji ani klasyfikacji drużynowej, tu każdy wygrał i każdy

otrzymał medal. Każda sportowa impreza z udziałem osób niepełnosprawnych jest wyjątkowa i

sprawia  nam pracownikom Ośrodka ogromną radość  i  satysfakcję,  bo każdy ich  uczestnik  jest

zawsze uśmiechnięty, zadowolony i zaraża niesamowitą energią oraz optymizmem. Ci wspaniali

ludzie potrafią w fantastyczny sposób docenić nasz wysiłek i odwdzięczyć się radością i zwykłym

uśmiechem za wspólnie spędzony czas.



22 kwietnia na stadionie OSiR odbyły się pierwsze w tym roku międzyszkolne zawody

lekkoatletyczne.  Był to  Czwórbój  Lekkoatletyczny,  który składał się z takich konkurencji  jak:

bieg na 60 m., skok w dal, rzut piłeczką palantową, bieg na 600 m. dziewcząt i 1.000 m. chłopców.

W zawodach startowała  młodzież  z  roczników 2011 i  młodsi.  Cieszy  fakt  iż  w tej  rywalizacji

przystąpiły  wszystkie  szkoły  podstawowe  z  Hajnówki,  a  także  z  Dubin  i  Narewki.  Ogółem

wystartowało  76 osób. Niektóre placówki oświatowe z uwagi na duże zainteresowanie wystawiły

nawet po dwie drużyny do zawodów chcąc propagować sport wśród młodzieży.

KATEGORIA DZIEWCZĄT:

I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  1  w  Hajnówce  –  566  pkt.  –  awans  do  półfinałów

wojewódzkich

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce - 552 pkt.

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce - 364 pkt.

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce - 356 pkt.

V miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach - 335 pkt.

Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce II - 491 pkt. (PK – poza konkursem)

Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce II - 303 pkt. (PK – poza konkursem)

Najlepsze zawodniczki:

1. Klaudia Młynarczyk (SP 1) – 162 pkt. 

    Hanna Bura (SP 3) – 162 pkt.

3. Oliwia Orzechowska (SP 2) – 148 pkt.

4. Julia Sadowska (SP 4) – 143 pkt.

5. Julia Pietruczuk (SP 2) – 134 pkt.

6. Joanna Jakoniuk (SP 4) – 133 pkt.

Najlepsze wyniki z konkurencji:

60 m. - Klaudia Młynarczyk (SP 1) – 9,36

Rzut piłeczką - Klaudia Młynarczyk (SP 1) – 34,40

Skok w dal - Klaudia Młynarczyk (SP 1) – 3,55

Bieg na 600 m. - Hanna Bura (SP 3) – 2,07,54

KATEGORIA CHŁOPCÓW:

I miejsce – Szkoła Podstawowa w Narewce – 686 pkt.– awans do półfinałów wojewódzkich

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce – 571 pkt.

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach – 500 pkt.

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce – 494 pkt.

V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce – 397 pkt.



V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce – 359 pkt.

Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce II - 294 pkt. (PK – poza konkursem)

Najlepsi zawodnicy:

1. Jan Melesz (SP Narewka) – 188 pkt.

2. Krzysztof Panasiuk (SP 4 – 183 pkt.

3. Sebastian Zubrycki (SP) – 180 pkt.

4. Bartosz Seliwoniuk (SP Dubiny) – 165 pkt.

5. Grzegorz Bura (SP 3) – 156 pkt.

6. Bartosz Birycki (SP 2) – 140 pkt.

Najlepsze wyniki z konkurencji:

60 m. - Sebastian Zubrycki (SP Narewka) – 8,68

Rzut piłeczką - Sebastian Zubrycki (SP Narewka) – 44,90

Skok w dal - Jan Melesz (SP Narewka) / Igor Stolarewski (SP Dubiny) – 4,05

Bieg na 1000 m. - Jan Melesz (SP Narewka) – 3,26,82

Finał  Powiatu  Hajnowskiego  w  Trójboju  Lekkoatletycznym przeprowadziliśmy  25

kwietnia.  W imprezie  dla  najmłodszych  (rocz.  2013 i  młodsi)  uczestniczyło  pięć  reprezentacji



dziewcząt i sześć chłopców – w sumie 52 osoby, które rywalizowały w biegu na 60m, skoku w dal i

rzucie piłeczką palantową.

Do  punktacji  łącznej  reprezentacji  liczona  była  suma  punktów  czterech  najlepszych

zawodników z drużyny. Zwycięstwo zarówno w kategorii dziewcząt odniosła SP 4 w Hajnówce, a

w kategorii chłopców SP 2 Hajnówka.

KATEGORIA DZIEWCZĄT:

I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  4  w  Hajnówce  –  542  pkt.  –  awans  do  półfinałów

wojewódzkich

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce - 498 pkt.

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce - 490 pkt.

IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Czyżach - 417 pkt.

V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce - 209 pkt.

Najlepsze zawodniczki:

1. Milena Gromacka (SP 4) – 157 pkt.

2. Woszczenko – Silbert Lilianna (SP 4) – 151 pkt.

3. Pawłowicz Milena (SP 1) – 145 pkt.

4. Czerkaska Monika (SP 2) – 142 pkt.

5. Znaczko Marta (SP 4) – 137 pkt.

6. Augustynowicz Julia (SP 1) – 132 pkt.

Najlepsze wyniki z konkurencji:

60 m. - Milena Gromacka (SP 4) – 9,47 sek.

Rzut piłeczką - Woszczenko – Silbert Lilianna (SP 4) – 24,50

Skok w dal - Augustynowicz Julia (SP 1) – 3,30 / Lestari Marciniak Mia (SP Czyże) -3,30

KATEGORIA CHŁOPCÓW:

I  miejsce  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w  Hajnówce  –  392  pkt.  –  awans  do  półfinałów

wojewódzkich

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce – 347 pkt.

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce – 344 pkt.

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 3 w Hajnówce – 322 pkt.

V miejsce – Szkoła Podstawowa w Czyżach – 279 pkt.

Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce II - 346 pkt. (PK – poza konkursem)

Najlepsi zawodnicy:

1. Michał Sajewicz (SP 1) – 119 pkt.

2. Alan Masajło (SP 4) – 116 pkt. (PK)

3. Igor Witosław (SP 3) – 112 pkt.



4. Adam Stankowski (SP 2) – 106 pkt.

5. Bartosz Ochryciuk (SP 4a) / Kacper Falkowski

(SP 2) / Julian Kot (SP 2) – 97 pkt.

Najlepsze wyniki z konkurencji:

60 m. - Michał Sajewicz (SP 1) – 9,65 sek.

Rzut piłeczką - Alan Masajło (SP 4) – 32,00 (PK)

Skok w dal - Igor Witosław (SP 3) – 3,60

Rocznica uchwalenia Konstytucji  3 Maja z roku 1791 jest  ważną datą w historii  Polski,

dlatego  30  kwietnia tuż  przed  majówką  na  obiektach  Ośrodka  Sportu  trenerzy  zorganizowali

turniej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży.

Zawody  jak  co  roku  cieszyły  się  dużym zainteresowaniem,  a  rywalizowały  zespoły  od

najmłodszych Skrzatów do piłkarzy z drużyny Juniorów Starszych –  46 uczestników. Piłkarskie

spotkania były miłym dla oka widowiskiem, bowiem uczestnicy meczów zarówno w ataku jak i w

obronie dawali z siebie wszystko. Rywalizacja odbywała się systemem każdy z każdym, w starszej

grupie w formie trójmeczu a w młodszej kategorii wiekowej odbył się tylko mecz i rewanż. 

Wyniki rocznika 2009 i mł. Miejsce Nazwa drużyny Punkty

Zgredki – FC Lisy 2:8, 4:3, 3:2 1 Panda 11

Zgredki – Panda 7:2, 4:4, 1:1 2 FC Lisy 8

Panda – FC Lisy 4:3, 4:3, 2:1 3 Zgredki 6

Zgredki: Karol Czarnocki, Filip Lesiak, Gabriel Żabiński, Mateusz Kondratiuk, Piotr Maksimczuk

FC  Lisy:  Bartosz  Ostapczuk,  Arkadiusz  Kędzierski,  Filip  Falkowski,  Jakub  Pieczarka,  Paweł

Smyk, Aleksander Janowicz



Panda:  Gabriel  Koperek,  Adam  Szumarski,  Nikodem  Czurak,  Mateusz  Ostaszewski,  Jakub

Charytonow

Wyniki rocznika 2011 i mł. Nazwa drużyny Punkty

Polska Górą – Imperium Hajnowskie 0:1, 0:2 1 Imperium Hajnowskie 18

FC Majówka – FC Konfederacja 1:3, 1:1 2 FC Majówka 9

Polska Górą – FC Majówka 1:2, 2:3 3 FC Konfederacja 8

Imperium Hajnowskie – FC Konfederacja 2:1, 3:1 4 Polska Górą 1

Imperium Hajnowskie – FC Majówka 2:0, 2:1

FC Konfederacja – Polska Górą 2:0, 1:1

Polska  Górą: Bartosz  Tellos,  Mikołaj  Szaduja,  Daniel  Dąbrowski,  Szymon  Seliwoniuk,

Maksymilian Izotow, Wojciech Miszczuk, Michał Bielawski, Tomasz Maksimczuk

Imperium Hajnowskie: Bartosz Samojluk, Bartosz Seliwoniuk, Igor Bobik, Patryk Dobrowolski,

Julian Kot, Maksymilian Topór, Aleksander Skiepko, Filip Falkowski

FC Majówka: Gabriel Golat, Gabriel Bartoszuk, Maksymilian Czaban, Artem Huziskij,  Kacper

Falkowski, Mikołaj Łęczycki, Marcin Małaszkiewicz

FC Konfederacja: Jakub Aleksiejuk, Antoni Wenski, Maksymilian Iwaniuk, Maksymilian Golat,

Adrian Michałowski, Igor Golonko, Dawid Giżewski



10 maja na stadionie przeprowadziliśmy  Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej klas

VII – VIII. Do rywalizacji w biegu na 100m, 300m, 600m, 1000m, 2000m, sztafeta 4 x 100m,

skoku w dal, pchnięciu kulą i rzutu oszczepem przystąpiło 41 dziewcząt i 48 chłopców ze Szkoły

Podstawowej Nr 1,  2,  3,  4 w Hajnówce oraz ze Szkoły Podstawowej w Dubinach i  Narwi.  W

następujących konkurencjach lekkoatletycznych uzyskano takie oto rezultaty:

DZIEWCZĘTA

Bieg na 100 m (16 uczestniczek)

I miejsce – Bowtruczuk Magdalena (SP 4) – 13,84 sek.

II miejsce – Czyż Karolina (SP Dubiny) – 14,72 sek.

III miejsce – Jarmołowska Karolina (SP 4) – 14,89 sek.

Bieg na 300 m (9 uczestniczek)

I miejsce – Bowtruczuk Magdalena (SP 4) – 51,65 sek.

II miejsce – Czyż Karolina (SP Dubiny) – 51,71 sek.

III miejsce – Jarmołowska Karolina (SP 4) – 53,78 sek.

Bieg na 600 m (6 uczestniczek)

I miejsce – Ostaszewska Julia (SP 4) – 2,14,41 sek.

II miejsce – Dunda Natalia (SP 2) – 2,25,89 sek.

III miejsce – Bugwin Laura (SP 1) – 2,28,92 sek.

Bieg na 1000 m (5 uczestniczek)

I miejsce – Szwed Blanka (SP 2) – 4,17,71 sek.

II miejsce – Burnecka Łucja (SP 3) – 4,29,48 sek.

III miejsce – Borowik Roksana (SP 2) – 4,33,70 sek.

Sztafeta 4 x 100 m (1 sztafeta)

Aleksiejuk Viviana, Ostrowska Zuzanna, Minko Zuzanna, Szwed Blanka (SP 2) – 65,29 sek.

Skok w dal (11 uczestniczek)

I miejsce – Kiryluk Aleksandra (SP 4) – 3,90 m

II miejsce – Oksentowicz Melania (SP 3) – 3,89 m

III miejsce – Szwed Blanka (SP 2) – 3,80 m

Pchnięcie kulą (12 uczestniczek)

I miejsce - Wasiluk Julia (SP 4) – 9,14 m

II miejsce – Oksentowicz Melania (SP 3) – 7,67 m

III miejsce – Mroziewicz Zofia (SP 1) – 7,41 m

Rzut oszczepem (5 uczestniczek)

I miejsce – Kudlak Laura (SP 4) – 23,10 m

II miejsce – Tichoniuk Hanna (SP 4) – 15,40 m



III miejsce – Łobuzińska Magdalena (SP 2) – 13,30 m

CHŁOPCY

Bieg na 100 m (15 uczestników)

I miejsce – Kalinowski Filip (SP Narew) – 13,45 sek.

II miejsce – Puc Igor (SP Narew) – 13,76 sek.

III miejsce – Niewiński Dawid (SP Dubiny) – 13,81 sek.

Bieg na 300 m (7 uczestników)

I miejsce – Nwokeji Jeffrey (SP 2) – 44,32 sek.

II miejsce – Snarski Albert (SP Narew) – 45,42 sek.

III miejsce – Suprun Michał (SP Narew) – 46,35 sek.

Bieg na 1000 m (7 uczestników)

I miejsce – Niewiński Dawid (SP Dubiny) – 3,32,49 sek.

II miejsce – Nwokeji Jeffrey (SP 2) – 3,55,38 sek.

III miejsce – Kozłowski Bartłomiej (SP 4) – 3,58,20 sek.

Bieg na 2000 m (2 uczestników)

I miejsce – Snarski Albert (SP Narew) – 8,51,40 sek

II miejsce-Krawczyński Karol (SP Dubiny) – 9,29,30 sek.

Sztafeta 4 x 100 m (2 sztafety)

I miejsce - Omelaniuk Szymon, Snarski Albert, Kalinowski Filip, Puc Igor (SP Narew) – 54,17 sek.

II miejsce - Szerszunowicz Filip, Żukowski Szymon, Kaczoch Adam, Lesiak Filip (SP 2) – 63,47

sek.

Skok w dal (7 uczestników)

I miejsce – Szumarski Adam (SP 2) – 4,40 m

II miejsce – Omeljaniuk Piotr (SP 1) – 4,35 m

III miejsce – Lasek Marcin (SP 1) – 4,30 m

Pchnięcie kulą (12 uczestników)

I miejsce – Omelaniuk Szymon (SP Narew) – 11,07 m

II miejsce – Myszkiewicz Bartosz (SP 1) – 9,06 m

III miejsce – Oksentowicz Mikołaj (SP 2) – 8,83 m

Rzut oszczepem (3 uczestników)

I miejsce – Markiewicz Wiktor (SP 2) – 16,10 m

II miejsce – Supruniuk Jakub (SP 3) – 14,20 m

III miejsce – Matuszewski Eryk (SP 2) – 12,60 m.



21 Półmaraton Hajnowski, organizowany przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce i

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Adsum w Hajnówce, przeszedł do historii, ale zapamiętamy go

na  długo,  bo  to  w  zasadzie  trzydniowa  impreza.  Rozpoczęliśmy  ją  w  piątek  17  maja,  kiedy

otworzyliśmy Biuro Biegu i wydaliśmy pakiety startowe połowie zgłoszonych zawodników. Na

18:00 zaplanowaliśmy świetne wydarzenie - odwiedził nas Michał Walczewski, redaktor naczelny

portalu  maratonypolskie.pl,  podróżnik  i  maratończyk.  Bardzo  ciekawie  opowiedział  o  swoim

biegowym życiu, o maratonach na Antarktydzie, Spitsbergenie, w Iranie, w Arabii Saudyjskiej, na

Mauritiusie, w Senegalu czy Nikaragui. Oto jak nasz Półmaraton zapamiętał Michał:

Dawno nie  byłem na kameralnym biegu -  kameralnym w wyłącznie  dobrym tego słowa

znaczeniu. Wciąż rozmawiamy o wielkich imprezach - wręcz ogromnych - organizowanych na wiele

tysięcy uczestników. Podnieca nas gęsty tłum płynący i pchający ze sobą do mety niczym wartka

rzeka. A jednak mam czasem takie wrażenie, że przy okazji dopingowania w pogoni za kolejnymi

rekordami  frekwencji  coś  w  naszym  bieganiu  gubimy;  pewną  nieuchwytną  kameralność,

koleżeńskość, swojskość - elementy, które spotkać można tylko poza dużymi miastami.

Nie wiem czy pamiętacie, ale przed pandemią zapisanie się do Półmaratonu Hajnowskiego

graniczyło  z  cudem.  Limit  wynoszący  zaledwie  trzystu  uczestników  po  uruchomieniu  zgłoszeń

wyczerpywał  się  w  cztery  godziny,  a  rekord  w  tej  kategorii  wynosił  zaledwie...  13  minut.  Do

tegorocznego  półmaratonu  w  Hajnówce  można  było  się  zapisać  bez  trudu  aż  do  końca

przyjmowania zgłoszeń. Dlaczego?



Nie umiem odpowiedzieć na to pytanie. Impreza jest absolutnie niepowtarzalna, wyjątkowa i

unikalna. To nie tylko bieg, ale całe 2-dniowe wydarzenie przygotowane specjalnie dla biegaczy.

Czas w Hajnówce nie jest jednak wypełniony różnorodnością dystansów i innych marketingowych

chwytów:  to  impreza  wypełniona  jednym  zaledwie  biegiem...  ale  za  to  jakim!

Start w Białowieży i bieg trasą wiodącą przez puszczę aż do centrum Hajnówki - zwanej

Wrotami Puszczy Białowieskiej - to klasyk, którego każdy powinien choć raz spróbować. Jednak nie

w samej trasie drzemie potęga tej imprezy: to zaledwie pretekst i wymówka, by tutaj przyjechać! Bo

sami przyznajcie: kto chciałby jechać na drugi koniec Polski tylko po to, by przebiec dwadzieścia

jeden kilometrów... i wracać zaraz do domu? To zupełnie bez sensu. I dlatego organizatorzy oferują

w Hajnówce znacznie, znacznie więcej. Wieczorna impreza tylko z nazwy trwa do końca wieczora, a

komu mało  -  na tego czeka poranna przejażdżka po puszczy  Koleją  Wąskotorową.  Z  radością

można powiedzieć, że co działo się w Hajnówce - zostaje w Hajnówce :-)

Na  21 Półmaratonie  Hajnowskim spędziłem dwa dni  przesiąknięte  klimatem biegania  -  hobby

takiego, jakim było ono jeszcze kilka lat  temu. Na każdego czekał imienny medal,  uścisk dłoni,

obiad,  potańcówka.  To  zupełnie  inny  bieg  niż  imprezy,  do  których  już  się  niestety  zacząłem

przyzwyczajać:  poszukiwanie  hotelu,  poszukiwanie  parkingu,  poszukiwanie  miejsca  na  choć

odrobinę  oddechu.  Duże  jest  duże  -  a  małe...  Małe  -  przynajmniej  w Hajnówce  -  jest  piękne.

Nie wiem czy to co przeczytaliście powyżej przekona Was do przyjazdu za rok. Jeżeli tak, to

obiecajcie mi jedno - nie planujcie startu na zasadzie "rano przyjazd, a po biegu szybki prysznic i

wyjazd". Jeżeli tak zrobicie, to nie dość, że zrobicie sobie krzywdę - to jeszcze nadal nie będziecie

mogli  zaliczyć się  do grona uczestników tej  imprezy.  Tutejszy półmaraton trwa nie  mniej  i  nie

więcej, ale równo dwa dni!

21 Półmaraton Hajnowski - mężczyźni:

1. Starżyński Andrzej - 01:09:50

2. Leończuk Andrzej - 01:10:20

3. Markiewicz Grzegorz - 01:18:03

4. Głodek Marcin - 01:19:41

21 Półmaraton Hajnowski - kobiety:

1. Niwińska Aleksandra - 01:27:38 

2. Kalinowska Dominika - 01:30:28

3. Zalewska Anna - 01:37:07

4. Jamaszewska Ewelina - 01:37:40

https://pl.wikipedia.org/wiki/Aleksandra_Niwi%C5%84ska


Równie interesująco wypowiedziała się o naszym biegu Ania Giermaniuk:

"Maj to czas, by znów zakochać się w Hajnowskim Półmaratonie ... Jeśli chcesz od nowa

zakochać się w półmaratonie, przyjedź w maju do Hajnówki, bo maj to najpiękniejszy miesiąc w

roku. Intensywna, pachnąca zielenią wiosna, przyjemna, kojąca zmysły symfonia wszelakich istot

fruwających i buchająca nowym życiem przyroda przyśpiesza bicie ludzkich serc, daje nadzieję i

spełnia pragnienia.

21.  Półmaraton  Hajnowski  jest  tego  dowodem.  Dla  nas  –  biegaczy  amatorów z  grupy

Hajnówka Biega stał  się  urzeczywistnionym marzeniem.  Po roku nieobecności  odrodził  się  jak

Feniks z popiołów w pełnej krasie i obfitości.

18 maja  2024r. biegacze  z  różnych zakątków Polski  ponownie  stanęli  na linii  startu  w

Białowieży, by zmierzyć się w tym wyjątkowym, kameralnym biegu. Trasa znana stałym bywalcom,

dla nowicjuszy zagadka, prowadziła jak ciemna wstęga - szosą prosto do Hajnówki. Miarowe kroki

biegowych zapaleńców odmierzały równo kilometr  za kilometrem,  zakręt  za zakrętem, podbieg,

wzniesienie,  to  znowu  lekki  zbieg.  Majowe  słońce  tym  razem  nie  oszczędzało  promieni.

Towarzyszyło bezlitośnie uparcie przedzierając się przez kopułę drzew.

Biegliśmy tak,  jak potrafiliśmy w tym dniu najlepiej.  Nasz półmaraton był zwieńczeniem

wielu tygodni, a nawet miesięcy przygotowań. Każdy chciał pokonać ten bieg w wielkim stylu. Tak

też się stało – były życiówki, poprawianie wyników, szlifowanie formy, rywalizacja, ale również

pokora, bo dystans półmaratonu czasem bywa zaskakujący, zwłaszcza w upalny dzień. Na ostatnim

kilometrze  niespodziewanie  dostawaliśmy  werwy,  dzięki  wspierającym  okrzykom  naszych

klubowych  kibiców  oraz  fotoreporterce  Ani,  nieodłącznej  towarzyszce  naszych  biegowych

wyczynów.  Do  mety  docieraliśmy,  rzecz  jasna,  o  różnej  porze,  lecz  z  jednakową  euforią  i

zadowoleniem. To my – hajnowscy biegacze świętujący wielki dzień. Pot i łzy szczęścia mieszały się

w natłoku wrażeń.

W Hajnowskim Półmaratonie można zakochać się od pierwszego wejrzenia, wszakże maj

sprzyja  zakochaniu.  Wiedzą  o  tym stali  bywalcy,  honorowi  biegacze  towarzyszący  imprezie  od

narodzin.  Tajemnica  popularności  tego  wydarzenia  i  ogromnej  sympatii  sportowców to  przede

wszystkim  zasługa  organizatorów,  w  głównej  mierze  Dyrektora  oraz  Pracowników  OSiR  w

Hajnówce. W ich stronę kierujemy wielki ukłon i podziękowania. Bieg kameralny, towarzyski, w

życzliwej  atmosferze  nastawiony  jest  na  zawodnika.  To  właśnie  ,,szary”  biegacz  jest  gwiazdą

szczególną niezależnie od poziomu wytrenowania. Wolontariusze, sędziowie, dokładne oznakowanie

trasy,  pomoc  medyczna  w  razie  awarii,  dobrze  zaopatrzone  ,,wodopoje”  (podziękowania  dla

hajnowskiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  za  dostarczenie  wyjątkowej  w  smaku  wody),

przebogate pakiety startowe obfitujące w lokalne specjały, losowanie atrakcyjnych nagród, w tym

rowerów, unikatowe imienne medale to tylko niektóre elementy tworzące doskonałe warunki, by



poczuć  się,  kimś  ważnym i  wyjątkowym.  I  jeszcze  wisienka  na  torcie,  której  nie  spróbujesz  w

żadnym miejscu w Polsce – biesiada w plenerze z regionalnymi przysmakami, zabawa, integracja w

towarzystwie ducha puszczy, czuwającego nad biesiadnikami. Czegóż chcieć więcej?

Laur olimpijski powinien spocząć na czołach wszystkich, którzy pozwolili nam tak pięknie

świętować na 21. Hajnowskim Półmaratonie. DZIĘKUJEMY!!!

Czym właściwie jest ten Półmaraton?

Dystans półmaratonu wynosi 21,0975 km, co dokładnie przelicza się na 13 mil i 192,5 jarda.

Można się zastanawiać,  skąd pochodzi tak niestandardowy wymiar.  Właściwie,  to dokładne pół

maratonu, bez zaokrąglenia. Pełna długość maratonu to dokładnie 42,195 km, dlatego konieczne

jest uwzględnienie nawet pół metra.

Maraton  miał  początkowo  40  km,  ale  to  się  zmieniło  podczas  Igrzysk  Olimpijskich  w

Londynie w 1908 roku. Dystans został zwiększony, aby linia mety znajdowała się blisko miejsca,

gdzie  siedział  król  Edward  VII.  Od  tego  czasu,  niezależnie  od  dodatkowych  2  km  dla

maratończyków  i  szóstej  cyfry  do  zapamiętania  dla  półmaratończyków,  długość  ta  pozostała

niezmieniona. Byłoby znacznie prostsze, gdyby po prostu przesunęli króla…

Często w uproszczeniu mówi się o półmaratonie w kontekście biegu na 20 kilometrów, 21,

czy prawie 22. Jest to niepoprawna terminologia. Półmaratonem są tylko biegi na 21,0975 km, ani

centymetra dłużej lub krócej. Ciężka sprawa dla organizatorów, którzy chcą być superprecyzyjni.

Źródło: https://sbiegacza.pl/polmaraton-ile-kilometrow-ma/

https://sbiegacza.pl/polmaraton-ile-kilometrow-ma/


Otwarcie imprezy przez Burmistrza Miasta Ireneusza Kiendysia nastąpiło w hajnowskim

amfiteatrze.  Były  powitania,  przemówienia,  występ  orkiestry  OSP z  mażoretkami  i  uroczysty

przemarsz  zawodników spod  sceny  amfiteatru  na  start  honorowy,  po  czym autobusy  zawiozły

wszystkich  na  start  główny  do  Białowieży.  21  Półmaraton  Hajnowski,  pod  hasłem  „Wróć  na

Puszczańskie ścieżki” ukończyło 194 zawodników.

Zwycięzcy  w  kat.  open  otrzymali  oryginalne  pamiątkowe  puchary  i  przewidziane

regulaminem  nagrody  finansowe.  Statuetki  i  nagrody  pieniężne  wręczano  w  poszczególnych

kategoriach wiekowych. Najlepszym zawodnikiem z powiatu hajnowskiego (i trzecim w kat. Open)

został  Grzegorz  Markiewicz  (z  czasem 1:18,03),  a  najszybsza  wśród pań – Iga  Kiełbaszewska

(1:58,54). Zawodnikom za miejsca I-III przyznano przewidziane nagrody.

Lokalnymi "Marcinkami" zostały nagrodzone również najlepsze drużyny:

I miejsce – Kalinowski Team

II miejsce – Najpierw Masa Potem Rzeźba

III miejsce – Grupa biegowa CHTMO

Nagrodziliśmy także najstarszych – Barbara Przybylska, Ryszard Ropiak i najmłodszych – Ewelina

Jamaszewska, Emil Sumara zawodników biegu.

Udział w Półmaratonie Hajnowskim to doskonała okazja do zgarnięcia nagród i nawet wcale

nie trzeba znaleźć się na podium, bowiem na wszystkich zawodników czekało losowanie.  Były

rowery,  piłki,  torby,  odzież  sportowa,  miody,  produkty  Okręgowej  Spółdzielni  Mleczarskiej  w

Hajnówce, regionalne upominki z przyprawami firmy Runo, upominki z Urzędu Miasta Hajnówka,

upominki firmy Salag.

Zwieńczeniem naszej trzydniowej imprezy był niedzielny przejazd kolejką wąskotorową i

relaks w hajnowskim Parku Wodnym.

Wsparli nas za co serdecznie dziękujemy:

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, 



Urząd Miasta Hajnówka,

Nadleśnictwo Białowieża,

Nadleśnictwo Hajnówka

PWiK w Hajnówce

Funkcjonariusze 14 batalionu obrony pogranicza Hajnówka,

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce,

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Białowieży,

pracownicy Straży Leśnej z Nadleśnictw Hajnówka i Białowieża,

NZOZ Ratownictwo Medyczne RAFMED z Torunia,

Telewizja Kablowa Hajnówka,

Portal maratonypolskie.pl,

elektronicznezapisy.pl.

Karczma "U Walentego" z Kleszczel

Koło Gospodyń Wiejskich Berezowianki z Nowoberezowa,

Koło Gospodyń Wiejskich TeraMiśki w Budach, 

Garniec Podlaski Walentyna Oksentowicz,

NZOZ Kinetica, 

DJ Adam Masajło, 

RUNO Sp. z o.o. w Hajnówce,

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Hajnówce, 

Park Wodny w Hajnówce,

Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce, 

Hajnowski Dom Kultury i mażoretki pod opieką Karoliny Gryciuk, 

PUK Trans w Hajnówce, 

Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce pod dyrygenturą Krzysztofa Romaniuka, 

Fanera Podlaska Pracownia Sklejki Katarzyna Szuma, 

Skoko Spoko Animacje dla dzieci Wiktoria i Mateusz Ignatiuk,

PPVIDEO.pl Marta Piotrowska,

firma Salag z Suwałk, 

Piekarnia Emma, 

Browar Markowy.

Dzięki  okazanemu  wsparciu,  pracy  niezawodnych  sędziów,  wolontariuszy,  pilota  Janka,

obsługi  technicznej,  "żubrzycy"  Roksany,  konferansjera  Pawła  mieliśmy  możliwość

zorganizowania Półmaratonu Hajnowskiego na wysokim poziomie.



Ruch  jest  przejawem  życia  i  towarzyszy  człowiekowi  od  narodzin.  Jest  czynnikiem

kształtującym organizm człowieka i jego funkcje. Aktywność fizyczna jest szczególnie ważna u

dzieci,  które  znajdują  się  w  fazie  intensywnego  wzrostu,  wzmacniania  i  doskonalenia  funkcji

ruchowych.

Doskonale wiedzą o tym Panie z Przedszkola nr 2 w Hajnówce. W ramach programu z

Innowacji  Pedagogicznej,  od  października  2023  roku  „Kubusiowe”  Przedszkole  nawiązało

sportową współpracę z trenerem OSiR – Tomaszem Doboszem. W ramach tej współpracy Tomasz

przeprowadzał  zajęcia  ruchowe z przedszkolakami.  Na zakończenie  programu cała  społeczność

Przedszkola  oraz  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  zorganizowali  w  dniu  28  maja Spartakiadę

Sportową. Na stadionie OSiR zrobiło się gwarno i wesoło.

Króliczki,  Kangurki,  Sówki  i  Tygryski  –  w  sumie  98  maluchów wraz  z  paniami,

opiekunkami, kucharkami oraz Panią Dyrektor na czele przystąpiły do rozgrzewki a następnie do

sportowych konkurencji. Trener  przygotował przedszkolakom wyścigi sprawnościowe m.in.: bieg z

piłką, bieg slalomem, rzut obręczą i inne. Dzieci, mimo upalnego słońca chętnie uczestniczyły we

wszystkich zmaganiach i sprawiało to im, a także nam, dorosłym wiele radości i uśmiechów. Na

zakończenie  każdy  mały  sportowiec  został  nagrodzony  medalem  przygotowanym  przez  panie

przedszkolanki. 



29 maja na stadionie odbyły się  Powiatowe Igrzyska Dzieci w Lekkoatletyce. W niżej

wymienionych konkurencjach wzięło udział 78 dziewcząt i chłopców ze Szkół Podstawowych Nr

2, 3 i 4 w Hajnówce oraz ze Szkoły Podstawowej w Dubinach.

Po trudnych zmaganiach wyniki osiągnięte przez młodzież przedstawiają się następująco:

Dziewczęta 60m

I miejsce – Sadowska Julia kl. VI D (SP 4) – 9,53 sek

II miejsce – Sadowska  Amelia (SP 4) – 9,84 sek

III miejsce – Monach Aleksandra (SP 4) – 9,99 sek

Chłopcy 60m

I miejsce – Seliwoniuk Bartosz (SP Dubiny) – 8,91 sek

II miejsce – Monach Mikołaj (SP 4) – 9,34 sek

III miejsce - Monach Łukasz (SP 4) – 9,44 sek

Dziewczęta 200m

I miejsce – Jakoniuk Joanna (SP 4) – 31,38 sek

II miejsce – Bura Hanna (SP 3) – 31,66 sek

III miejsce – Kuczko Luiza (SP 4) – 34,03 sek

Chłopcy 200m

I miejsce – Seliwoniuk Bartosz (SP Dubiny) – 29,11 sek

II miejsce – Bura Grzegorz (SP 3) – 30,35 sek

III miejsce – Monach Łukasz (SP 4) – 31,85 sek

Dziewczęta 600m

I miejsce – Bura Hanna (SP 3) – 2,03,26

II miejsce – Patejuk Julia (SP 4) – 2,14,29

III miejsce – Pietruczuk Julia (SP 2) – 2,18,64

Chłopcy 600m

I miejsce – Nikitiuk Piotr (SP Dubiny) – 1,58,64

II miejsce – Stolarewski Igor (SP Dubiny) – 1,59,00

III miejsce – Grygoruk Bartosz (SP 2) – 2,08,98

Tylko chłopcy 1000m

I miejsce – Bura Grzegorz (SP 3) – 3,30,16

II miejsce – Mańkowski Krystian (SP 4) – 3,40,29

III miejsce – Osipczuk Szymon (SP 3) – 3,43,62

Dziewczęta Skok w dal

I miejsce – Karpiuk Wiktoria (SP 2) – 3,42 m



II miejsce – Sadowska Julia kl. VI D (SP 4) – 3,40 m

III miejsce – Jabłońska Nicola (SP 2) – 3,35 m

Chłopcy Skok w dal

I miejsce – Stolarewski I Igor (SP Dubiny) – 4,35 m

II miejsce – Jakimiuk Nikodem (SP 2) – 3,80 m

III miejsce – Ochryciuk Paweł (SP 2) – 3,50 m

Dziewczęta Pchnięcie kulą

I miejsce – Pietruczuk Julia (SP 2) – 7,96 m

II miejsce – Krzyżanowska Julia (SP 3) – 7,45 m

III miejsce – Jarmocik Zofia (SP 4) – 7,38 m

Chłopcy Pchnięcie kulą

I miejsce – Niesteruk Gabriel (SP 3) – 7,50 m

II miejsce – Parchotik Kamil (SP 2) – 6,67 m

III miejsce – Jakimiuk Nikodem (SP 2) – 6,60 m

Dziewczęta Rzut oszczepem

I miejsce – Kiryluk Sara (SP 4) – 12,40 m

II miejsce – Czurak Nina (SP 4) – 10,70 m

III miejsce – Świętochowska Anna (SP 2) – 10,40 m

Chłopcy Rzut oszczepem

I miejsce – Charytonow Gabriel (SP 2) – 21,50 m

II miejsce – Androsiuk Nataniel (SP 4) – 16,70 m

III miejsce – Osipczuk Szymon (SP 3) – 12,20 m.

Dziewczęta Sztafeta 4 x 60 m

I miejsce – Sadowska Julia, Sadowska Amelia, Kuczko

Luiza, Jakoniuk Joanna (SP 4) – 38,56

Chłopcy Sztafeta 4 x 60 m

I miejsce – Monach Mikołaj i Łukasz, Naumczyk Szymon, Androsiuk Nataniel (SP 4) – 37,51.

Za miejsca I-III uczestnicy uhonorowani zostali medalami



12 czerwca na orliku trenerzy zorganizowali  Piłkarską Olimpijkę Orlików, bazującą na

elementach szybkościowo – sprawnościowych oraz różnych wariantach piłkarskich. W zmaganiach

z aspektem rywalizacji uczestniczyło 33 zawodników. 

Piłkarze mieli szereg konkurencji w formie wyścigów sztafetowych: slalom z piłką miedzy

pachołkami,  przekładanie  obręczy  przez  własne  ciało  od  góry  do  dołu,  skoki  nad  drabinkami,

przechodzenie pod płotkami. Każdą z wymienionych przeszkód zawodnicy finalizowali strzałem na

bramkę. Cała impreza miała na celu spędzenie czasu w sportowej atmosferze, sprawdzenie swoich

umiejętności piłkarskich oraz integrację z kolegami.

Mistrzostwa  Hajnówki  w Siatkówce  Plażowej  Mężczyzn  Amatorów odbyły  się  13

czerwca na boiskach piaskowych Ośrodka Sportu i Rekreacji.  Warunki pogodowe tego dnia nie

rozpieszczały  zawodników,  nieustanny  deszcz  i  lekki  wiatr  dawał  się  we  znaki,  lecz  wysoka

determinacja, motywacja i zaangażowanie uczestników pozwoliło na doprowadzenie całej imprezy

do końca.

Po krótkiej rozgrzewce i rozstawieniu par, wszystkie drużyny rozegrały swoje spotkania w

systemie każdy z każdym, po dwa sety do 15 punktów, a w przypadku dogrywki do 11 punktów. 



Pierwsze trzy miejsca były uhonorowane statuetkami i medalami,  a pozostali  zawodnicy

otrzymali pamiątkowe nagrody. Ogółem rozegrano 15 spotkań, a najlepszą parą okazała się drużyna

z Białowieży w składzie: Wojciech Gutowski, Karol Wojciechowski. W imprezie wzięło udział 12

zawodników.

LP Drużyna 1 2 3 4 5 6 Punkty Sety Miejsce

1
Wojciech Gutowski

Karol Wojciechowski

X

2:0

(15:10)

(15:6)

2:0

(15:4)

(15:4)

2:1

(15:8)

(9:15)

(11:7)

2:0

(15:7)

(18:16)

0:2

(10:15)

(8:15)

11 8:3 1

2

Artur Stawarz 

Marek Borowik

0:2

(10:15)

(6:15)

X

1:2

(15:10)

(13:15)

(7:11)

0:2

(6:15)

(11:15)

2:0

(15:11)

(21:10)

0:2

(9:15)

(12:15)

4 3:8 4

3

Konrad Gierasimiuk

Krzysztof

Gałuszewski

0:2

(4:15)

(4:15)

2:1

(10:15)

(15:13)

(11:7)

X

0:2

(11:15)

(10:15)

2:0

(15:8)

(18:16)

0:2

(11:15)

(15:17)

5 4:7 3

4

Grzegorz Skiepko

Piotr Antoniuk

1:2

(8:15)

(15:10)

(11:13)

2:0

(13:15)

(15:6)

2:0

(15:11)

(15:10)

X

2:0

(15:8)

(15:10)

0:2

(10:15)

(13:15)

10 7:4 2

5

Piotr Muszkatel

Paweł Kierdelewicz

0:2

(7:15)

(16:18)

0:2

(11:15)

(19:21)

0:2

(8:15)

(16:18)

0:2

(8:15)

(11:15)

X

0:2

(4:15)

(3:15)

0 0:10 5

6

Mateusz Kardasz

Jakub Kardasz

2:0

(15:10)

(15:8)

2:0

(15:9)

(15:12)

2:0

(15:11)

(17:15)

2:0

(15:10)

(15:13)

2:0

(15:4)

(15:3)

X 15 10:0 PK*

* - Poza klasyfikacją ogólną



W dniach 4 – 19 czerwca trwały prace związane z przygotowaniem basenów do otwarcia.

20 czerwca zostały pobrane próbki wody do badań i po otrzymaniu pozytywnych wyników – od 29

czerwca - wszyscy chętni mogli bezpłatnie korzystać z pływalni przy ul. Dziewiatowskiego 2.

Baseny były czynne codziennie, przy sprzyjającej pogodzie do 30 sierpnia w godzinach od

10:00 do 18:00. Nad bezpieczeństwem korzystających z kąpieliska czuwali ratownicy. Jakość wody

znajdującej się w basenie była stale kontrolowana. Do dyspozycji odwiedzających, oprócz dwóch

basenów,  była  zjeżdżalnia  dla  dzieci,  boisko  do  siatkówki  plażowej  oraz  boisko  piłki  nożnej

plażowej. Nasi pracownicy dokładali wszelkich starań, aby wszyscy odwiedzający nasz obiekt czuli

się bezpiecznie. W ciągu 2 miesięcy nasze baseny odwiedziło 7 116 osób.



W połowie czerwca nadszedł koniec przygody z wiosennymi rozgrywkami w młodzieżowej

piłce nożnej sezonu 2023/ 2024.To odpowiedni moment, aby podsumować miniony czas.

Juniorzy Starsi (2005 i mł.)

Zespół  Juniorów  rozpoczął  rozgrywki  wiosenne  w  niepełnym  składzie,  co  teoretycznie

ograniczyło potencjał drużyny w walce o podium. Runda wiosenna pisała jednak rożne scenariusze.

Wzloty  i  upadki  towarzyszyły  naszym  piłkarzom  przez  cały  ten  okres,  jednak  bilans  pięciu

zwycięstw i tyluż porażek pozwolił zakończyć rozgrywki na wysokim trzecim miejscu w tabeli I

Ligi Podlaskiej.

Drużyna kończąc rundę wiosenną na tak wysokim miejscu, pokazała, że może konfrontować

się z innymi jak równy z równym. Z racji tego, że zespół zakończył zmagania na poziomie Juniora

Starszego, zachęcamy naszych podopiecznych do kontynuowania swojej przygody piłkarskiej na

poziomie Seniorów w Puszczy Hajnówka.

Mamy duże pokłady nadziei, że dalej będą się piąć ku górze z umiejętnościami przebijając

kolejne bariery swojego rozwoju piłkarskiego dla pożytku hajnowskiej piłki nożnej.

Kadra  zespołu:  Aleksander  Pawluczuk,  Olivier  Osipiuk,  Grzegorz  Wiącek,  Piotr  Gierasimiuk,

Gabriel  Koperek,  Kamil  Moszczyński,  Erik  Budny,  Marcin  Czyż,  Bartosz  Łukaszuk,  Dawid

Komarzewski,Wojciech Kondratiuk, Arek Kędzierski, Bartek Ostapczuk, Kazimierz Rudzki, Oskar

Tellos, Szymon Ważny, Mikołaj Pawluczuk, Jakub Bielawski, Kacper Jakimiuk, Karol Czarnocki,

Aleksander Papis, Gabriel Sapieżko, Jakub Lewczuk, Julian Ignaciuk, Łukasz Golonko, Mateusz

Maciąg. Trener: Marek Hanula



Trampkarze młodsi (2009 i mł.)

Drużyna Trampkarzy w pełnym składzie walczyła do samego końca o wysoką pozycję w

tabeli. Śmiało można byłoby użyć zwrotu „Rycerze wiosny”. Zamykając rozdział rundy wiosennej

nasi piłkarze, po wyśmienitej i zaskakującej grze, w której odnieśli 7 zwycięstw i jedynie trzy razy

schodzili z boiska pokonani, udowodnili, że chcą konsekwentnie dalej rozwijać swoje umiejętności

i wspiąć się na wyższy poziom. Rozgrywki zakończyli na 4 miejscu, spośród 11 zespołów.

Każdy z  rywali  był  dla  nas  na  tyle  wymagający,  aby  dawać  z  siebie  wszystko.  Mamy

nadzieje,  że  zaowocuje  to  w przyszłych zmaganiach -  już  na  poziomie  Juniorów Młodszych -

podobnymi  rezultatami.  Zauważalnym  faktem  jest  ewolucja  drużyny  w  aspektach  rozumienia

poszczególnych zadań, które są im przydzielone na boisku i poza nim, co napawa optymizmem w

kolejnych bojach na piłkarskich murawach i cięższej pracy na zajęciach.

Kadra zespołu: Nikodem Czurak, Jakub Charytonow, Łukasz Golonko, Marcin Gutowski, Julian

Ignaciuk, Borys Jastrzębski, Mateusz Kondratiuk, Filip Falkowski, Filip Klimuk, Igor Kułakowski,

Filip Lesiak, Mateusz Ostaszewski, Mateusz Maciąg, Aleksander Janowicz, Maksymilian Leppert,

Michał Koryga, Jaskub Pieczarka, Adam Szumarski, Gabriel Żabiński, Piotr Maksimczuk, Paweł

Smyk, Jakub Antichowicz, Dawid Łapiński. Trener Marek Hanula.



Młodziki (2011 i mł.)

Młodziki zakończyły rozgrywki z bilansem 4 zwycięstw i 3 porażek, bez remisu. Wszystkie

spotkania  wymagały  dużej  determinacji,  zaangażowania  i  silnego  charakteru,  aby  walczyć  o

upragnione  punkty.  Pozwala  to  na  lepszą  optykę  trenera  w  formowaniu  składu  w  kolejnych

meczach. Wzrost umiejętności z każdym spotkaniem pokazuje, że potencjał jest nieograniczony co

wiąże się z dużymi nadziejami na przyszłość. Zbliża się okres wakacyjny i spora dawka aktywnego

odpoczynku, aby wrócić na jesień ze zdwojoną siłą.

Kadra  zespołu: Grzegorz  Bura,  Maciej  Borowik,  Paweł  Gierasimiuk,  Dawid  Giżewski,

Maksymilian  Iwaniuk,  Paweł  Michalczuk,  Antoni  Seliwoniuk,  Bartosz  Seliwoniuk,  Bartosz

Samojluk, Gabriel Surel, Igor Stolarewski, Filip Kisielewski, Maksymilian Czaban, Mikołaj Kot,

Jakub Plis, Gabriel Golat, Tomasz Żedź, Marek Iwaniuk, Henryk Rudzki, Antoni Wenski, Trener:

Tomasz Dobosz

Orliki 2013 i mł

Wychowankowie  pod  przewodnictwem  Tomasza  Dobosza  rywalizowali  w  licznych

turniejach,  grach  i  zabawach  piłkarskich.  Brak  presji,  która  towarzyszy  naszym  zawodnikom

poprzez brak gonitwy za punktami i  miejscami w tabeli  pozwala na czerpanie radości  z czasu

spędzonego  na  boisku.  Gorąco  zachęcamy do  spróbowania  innych  dyscyplin  sportu  w ramach



samorozwoju. Chłodna głowa i szczęście, które widnieje na twarzach naszej młodzieży wypełni

przyszłość hajnowskiej piłki nożnej.

Kadra zespołu: Kacper Golonko, Mateusz Ratuszny, Natan Stańczuk, Mateusz Bagrowski, Michał

Bielawski,  Daniel Dąbrowski,  Kacper Falkowski, Bartosz Grygoruk, Maksymilian Golat,  Artem

Huzskij,  Damian Kierdelewicz,  Kuba Krzyżanowski, Julian Kot,  Fabian Korc, Antoni Marczuk,

Tomasz Maksimczuk, Filip Niczyporuk, Gabriel Osipiuk, Paweł Ochryciuk, Szymon Seliwoniuk,

Oliwier  Stepaniuk,  Maciej  Wiertel,  Wojciech  Miszczuk,  Bartosz  Tellos,  Igor  Witosław,  Trener:

Tomasz Dobosz

Skrzaty 2016 i młodsi

Poza wyżej wymienionymi zespołami grającymi w rozgrywkach ligowych w najmłodszych

grupach  Skrzatów  skupiamy się na tym, by zajęcia były nasycone grami i zabawami z piłką, a

rywalizacja  odbywała  się  jedynie  podczas  gier  wewnętrznych  i  turniejów.  Taki  model  pracy  z

najmłodszymi jest doskonały, aby dzieci ukierunkować na ruch i współpracę w grupie, a rosnąca

frekwencja na zajęciach pokazuje, iż dzieci polubiły taką formę spędzania czasu.



Kadra zespołu:  Anotni Górkiewicz, Kornel Ławnicki,  Aleksander Matejek,  Szymon Bartoszuk,

Stanisław Górkiewicz, Piotr Grebieszkow, Antoni Ignatiuk, Piotr Karpiuk, Mikołaj Karpiuk, Jakub

Karpiuk,  Piotr  Plis,  Jaś  Treszczotko,  Wiktor  Zagórnik,  Aleksander  Zarecki,  Stanisław  Birycki,

Szymon Iwaniuk, Aleksander Grygoruk, Mariusz Lewczuk, Wiktor Palanceusz, Marcin Poliński,

Szymon  Suchodoła,  Wojciech  Wawrzeniuk,  Jan  Wieremczuk,  Adam Jóźwik,  Antoni  Łukaszuk,

Michał Plewa, Gabriel Szczurak, Trener: Tomasz Dobosz

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce to szczególne miejsce na mapie miasta z bogatym

zapleczem sportowym, gdzie przygoda sportowa rozgrywa się na wielu płaszczyznach. Głównym

założeniem jest  popularyzacja  różnych  dyscyplin,  w których  szczególne  miejsce  zajmuje  piłka

nożna.  Sukcesy,  jakie  odnoszą  nasi  podopieczni  jest  wypadkową  wielu  starań  pracowników

Ośrodka Sportu, aby uprawianie sportu sprawiało radość i  przyjemność wszystkim uczestnikom

naszych zajęć, a także kształtowało postawy „fair play”.

Dziękujemy wszystkim, w tym rodzicom i kibicom za poświęcony czas,  zaangażowanie,

wsparcie  i  doping  w realizacji  zadań  Ośrodka i  bycia  dwunastym zawodnikiem w oficjalnych

meczach.



Wraz z otrzymaniem świadectwa szkolnego nastąpił okres letniego wypoczynku dla dzieci i

młodzieży.  Aby wolne  dni  od  nauki  były  aktywne,  pracownicy  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w

Hajnówce przygotowali dla wszystkich chętnych różnorodny program sportowo – rekreacyjny.

Od 1 lipca do końca wakacji zaproponowaliśmy codzienne gry w piłkę nożną na piasku, a

także cykliczne -  środowe rywalizacje lekkoatletyczne,  czwartkowe gry 1x1 o miano „Króla

dryblingu” oraz  piątkową Ligę Mistrzów. Ponadto gry i zabawy na basenie, mecze waterpolo i

wiele innych.

Tak przedstawia się obraz imprez wakacyjnych:

Pierwszą  propozycją  w  dniu  23  czerwca były  Zawody  Street  Workout,  w  których

wystartowało  19 osób -  kobiet i  mężczyzn.  Wszystkie konkurencje wymagały od zawodników

wiele wysiłku i determinacji a wyniki uzyskane pokazują, że poziom zawodów był bardzo wysoki i

wyrównany. Na podsumowanie zawodów „siłaczy”,  uczestnicy rozegrali  pokazowe spotkanie w

piłce nożnej z Juniorami starszymi OSiR Hajnówka.

Organizatorem tych zawodów był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce wraz z grupą

Street  Workout  Hajnówka.  Sędziowie:  Jasiek  Gajewski,  Adrian  Poleszuk.  Najlepsi  zawodnicy

otrzymali pamiątkowe puchary, nagrody rzeczowe.

Wyniki zawodów ,,Największa ilość Dipów + podciągnięć”

Imię i Nazwisko Dipy Podciągnięcia Wynik Końcowy

1 Adrian Pacewicz 50 16 66

2 Marcin Czałdyszkin 41 23 64

3 Adrian Golonko 37 25 62

4 Bartosz Kowalczyk 40 21 61



5 Michał Mordań 39 20 59

6 Adam Solipiwko 30 25 55

7 Jakub Janowicz 28 20 48

8 Krzysztof Kobus 22 20 44

9 Michał Lipski 29 14 43

10 Julian Ignaciuk 21 14 35

11 Patryk Czarnocki 15 9 24

12 Nikodem Dąbrowski 12 10 22

Wyniki zawodów ,,Największy ciężar podczas dipów + podciągnięć”

Imię i Nazwisko Dipy Podciągnięcia Suma wszystkich kg

1 seria 2 seria 1 seria 2 seria

1 Kacper Wierciński 80 kg 85 kg 50 kg 60 kg 275 kg

2 Adrian Golonko 52,5 kg 60 kg 60 kg 67 kg 239,5 kg

3 Stanisław Artemiuk 70 kg 70 kg 45 kg 45 kg 210 kg

4 Bartosz Kowalczyk 40 kg 70 kg 40 kg 42,5 kg 192,5 kg

5 Andrzej Bołtruczuk 60 kg 60 kg 50 kg 0 kg 170 kg

6 Marcin Czałdyszkin 60 kg 70 kg 40 kg 0 kg 170 kg

7 Adam Solipiwko 40 kg 50 kg 20 kg 40kg 150 kg

8 Jakub Janowicz 40 kg 0 kg 37 kg 40 kg 117 kg

9 Julian Ignaciuk 30 kg 40 kg 20 kg 25 kg 115 kg

10 Michał Lipski 30 kg 35 kg 20 kg 25 kg 110 kg

11 Mikołaj Perestret 35 kg 40kg 10 kg 15 kg 100 kg

Wyniki zawodów ,,Największa ilość przysiadów z obciążeniem kobiet”

Imię i Nazwisko Przysiady

1 Natalia Tarasiuk 100

2 Beata Smoktunowicz 88

3 Noemi Dąbrowska 50



W dniach  22-23  czerwca zakończenie  sezonu mieli  młodzi  piłkarze  OSiR Hajnówka.

Spotkanie co roku ma inny przebieg. Tym razem na boisku głównym oprócz omówienia występów

ligowych, odbył się Wielobój Piłkarski, w którym zawodnicy uczestniczyli w kilku konkurencjach

takich jak: bieg przez płotki na dystansie 60 metrów, curling piłkarski, bieg wahadłowy, wieloskok,

strzał na celność oraz wykop piłki na odległość. Ogółem w rywalizacji wieloboju uczestniczyło 61

naszych podopiecznych.

Drużyna  Juniorów  Starszych  na  zakończenie  swoich  występów  w  piłce  młodzieżowej

rozegrała ostatnie spotkanie z uczestnikami zawodów Street Workout. Wyróżniający uczestnicy w

poszczególnych grupach otrzymali pamiątkowe medale i nagrody rzeczowe.



W trakcie naszej imprezy podziękowania od rodziców drużyny Młodzików spłynęły także

dla trenerów za ich ciężką pracę na rzecz prawidłowego rozwoju młodego pokolenia piłkarzy, gdzie

sport i nauka idą w parze. Nie wszyscy są świadomi, że trenerzy poprzez swoją pracę uczą swoich

podopiecznych jak pokonywać napotkane przeszkody, jak pracować na rzecz drużyny - wspólnoty i

jak radzić sobie zarówno z porażką i wygraną.



Aby uatrakcyjnić pobyt na basenach 15 lipca zorganizowaliśmy wszystkim chętnym gry i

zabawy  w  wodzie. Piękna  letnia  aura  przyciągnęła  tłumy  chętnych  do  ochłodzenia  się  w

krystalicznie  czystej  wodzie  w  naszych  basenach.  Po  wyczerpujących  wyścigach  każde

uczestniczące w konkurencjach dziecko otrzymało słodką nagrodę. Frekwencja była imponująca –

45 osób.

W  pierwszej  części  zawody  przeprowadzono  na  małym  basenie,  dla  najmłodszych

uczestników.  Po podzieleniu  na  trzy  drużyny przystąpiono  do wodnych  wyścigów pływacko  –

zręcznościowych. Ostatnią konkurencją drużynową było wspólne zbieranie piłeczek na czas. Każde

uczestniczące  w  konkurencjach  dziecko  otrzymało  słodką  nagrodę.  Druga  część  zawodów

odbywała się na dużym basenie. Starsza młodzież miała nieco trudniejsze konkurencje. W pływaniu

na czas bezkonkurencyjni okazali się Aleksandra i Iwo Stolarewscy. 

Po imprezie dla dzieci przyszła kolej na młodzież, która 18 lipca rozegrała mecz waterpolo.

Na  zakończenie  rywalizacji  startujący  mieli  możliwość  sprawdzenia  się  w  pływackich  rzutach

karnych. Wszystkim 30 uczestnikom spodobała się nasza propozycja. Pracownicy OSiR Hajnówka

dokładali wszelkich starań, aby okres wakacyjny był czasem aktywnego wypoczynku na naszych

obiektach, dających wiele możliwości dla osób lubiących sport.

http://www.osir.hajnowka.pl/news,1557,gry-i-zabawy-na-basenach-odkrytych-osir-w-dniu-15072024.html
http://www.osir.hajnowka.pl/news,1557,gry-i-zabawy-na-basenach-odkrytych-osir-w-dniu-15072024.html


Cieszy fakt, że siatkówka plażowa ma wielu zwolenników. Młodzież i dorośli od godzin

przedpołudniowych praktycznie do zmroku toczyli wewnętrzne pojedynki.  Aby zagospodarować

ten młodzieżowy potencjał  w poniedziałek,  15 lipca w godzinach popołudniowych na boiskach

OSiR  doszło  do  rywalizacji  ośmiu  ekip  (24  osoby)  podzielonych  na  dwie  grupy.  Aby  było

atrakcyjniej  w  Turnieju  Piłki  Siatkowej  Plażowej  rywalizowały  drużyny  w  trzyosobowych

składach, w których musiała wystąpić co najmniej jedna dziewczyna.

Po rozegraniu eliminacji i grach finałowych tabele wyglądały następująco:

Grupa A

Drużyna 1 2 3 4 Punkty Sety Miejsce

Damian Kruczkowski /

Bartek Kruczkowski/

Ada Kierdelewicz

X 2:0 2:0 0:2 6 4:2 II*

Eryk Tederdynko/

Borys Witosław/

Anastazja Witosław

0:2 X 2:0 2:0 6 4:2 III*

Grzegorz Golonko/

Daria Golonko/

Jakub Kruczkowski

0:2 0:2 X 0:2 0 0:6 IV

Kacper Rutkowski/

Filip Borowik/

Natalia Hajduk

2:0 0:2 2:0 X 6 4:2 I*

* Do wyłonienia miejsc w grupie przewidziana była dogrywka do 10 punktów każdy z każdym

Kruczkowski/ Kruczkowski/ Kierdelewicz – Witosław/Witosław/ Tederdynko 10:5

Witosław/Witosław/ Tederdynko – Rutkowski/ Borowik/ Hajduk 5:10

Rutkowski/ Borowik/ Hajduk - Kruczkowski/ Kruczkowski/ Kierdelewicz 10:7



Grupa B

Drużyna 1 2 3 4 Punkty Sety Miejsce

Adam Szumarski/

Julian Iganciuk/

Klaudia Mularczyk/ 

Karol Czarnocki

X 1:2 0:2 0:2 1 1:6 IV

Maksymilian Czaban/

Bartosz Samojluk/

Jakub Plis

2:1 X 0:2 0:2 2 2:5 III

Antoni Antoniuk/

Aleksander Janiel/

Aleksandra Oniskiewicz

2:0 2:0 X 2:0 9 6:0 I

Karol Lipski/

Wojciech Goławski/

Maria Aleksiejuk

2:0 2:0 0:2 X 6 4:2 II

Półfinały

Antoniuk/ Janiel/ Oniskiewicz - Kruczkowski / Kruczkowski/ Kierdelewicz 2:0

Rutkowski/ Borowik/ Hajduk - Lipski/ Goławski/ Aleksiejuk 0:2

Mecz o 3 miejsce

Kruczkowski / Kruczkowski/ Kierdelewicz - Rutkowski/ Borowik/ Hajduk 0:2

Finał

Antoniuk/ Janiel/ Oniskiewicz - Lipski/ Goławski/ Aleksiejuk 2:0



Na półmetku wakacji  29 lipca dla wszystkich chętnych pasjonatów piłki nożnej odbył się

sprawdzian  ze zdolności  motorycznych  i  technicznych.  We  współzawodnictwie  każdy  z  39

uczestników miał możliwość sprawdzenia się w 7 konkurencjach, które w sposób kompleksowy

oceniały szybkość, zwrotność, panowanie nad piłką, a także czucie piłki. Wymagane zadania były

punktowane, a najlepsza szóstka w swoich kategorii wiekowej otrzymała pamiątkowe medale.

Jedną  z  wielu  ciekawych  ofert  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  na  czas  wakacji  był

zorganizowany   31  lipca Otwarty  Turniej  Piłki  Nożnej  Plażowej.  Zawody,  podczas  których

uczestnicy sami organizowali się w drużyny, rozegrane zostały w trzech kategoriach wiekowych w

systemie  „każdy  z  każdym”.  W czasie  trwania  meczów nie  było  taryfy  ulgowej,  ale  wszystko

odbywało się na zasadach fair play. Za wspaniałą postawę na boisku trzy pierwsze zespoły w każdej

kategorii wiekowej otrzymały pamiątkowe medale. Ogółem wystartowało 44 młodych piłkarzy.

Wyniki rocznika 2013 i młodsi:

I - FC Lody - Mikołaj Szaduja, Artem Huziskij, Kacper Falkowski, Mikołaj Daniluk

II   -  Wakacyjne  Żubry  -  Karolina  Korycka,  Filip  Niczyporuk,  Marcjan  Diemianiuk,  Michał

Omelianiuk

III - Wakacyjna Piłka - Damian Kierdelewicz, Aleksandra Stolarewska, Paweł Kościuczuk, Natan 

Stańczuk

IV - Gorący Piasek - Mateusz Sawczyński, Jakub Kot, Mikołaj Sacharczuk, Konrad Pietraszko

Bramkarze: Maksymilian Golat, Julian Kot

Wyniki rocznika 2011 i młodsi

I - FC Piasek - Bartosz Samojluk, Grzegorz Bura, Gabriel Golat, Jakub Plis 

II  -  FC Mandarynki  -  Antoni  Wenski,  Maksymilian  Iwaniuk,  Maciek  Borowik,  Maksymilian

Czaban

III - Napalone Gole - Igor Golonko, Maksymilian Topór, Igor Stolarewski, Marcin Małaszkiewicz,

Bartosz Matysiuk



Wyniki rocznika 2007 i młodsi:

I – Popomstwy - Kacper Jakimiuk, Kazimierz Rudzki, Borys Witosław, Łukasz Golonko

II – Gremliny - Mateusz Maciąg, Karol Czarnocki, Adam Szumarski, Julian Ignaciuk

III - FC Jagódki - Paweł Smyk, Mateusz Kondratiuk, Jakub Antichowicz, Daniel Lewandowski, 

Włodzimierz Kasjaniuk

Zmagania odbywały się systemem każdy z każdym - mecz i rewanż.

2 sierpnia chętni rywalizowali na małym basenie w sześciu konkurencjach szybkościowo-

sprawnościowych.  Na dużym basenie rywalizowano w dwóch konkurencjach indywidualnych i

jednej drużynowej. Ogółem z propozycji skorzystało 20 dzieci.

„Małe zawody pływackie stylem dowolnym” dla dziewcząt i chłopców (7)

I miejsce – Rozalia Gromadzka (2017) – czas 1.20,65 sek.

I miejsce – Filip Niczyporuk (2013) – czas 29,30 sek.

II miejsce – Jakub Kordala (2012) – czas 33,60 sek.

III miejsce – Michał Bielawski (2013) – czas 36,34 sek.

IV miejsce – Dominik Sawicki (2014) – czas 50,38 sek.

V miejsce – Paweł Nikitiuk (2016) – czas 1.00,36 sek.

VI miejsce – Antek Fiedoruk (2016) – czas 1.15,44 sek.

http://www.osir.hajnowka.pl/news,1574,sierpniowe-wakacyjne-gry-i-zabawy-w-wodzie-z-02082024.html
http://www.osir.hajnowka.pl/news,1574,sierpniowe-wakacyjne-gry-i-zabawy-w-wodzie-z-02082024.html


Uczestnicy mieli do pokonania dwie szerokości dużego basenu.

„Poławiacze pereł” (1 zawodniczka i 6 zawodników)

I miejsce – Rozalia Gromadzka (2017) – czas 8,6 sek.

I miejsce – Jakub Kordala (2012) – czas 7,5 sek.

III miejsce – Michał Bielawski (2013) – czas 7,9 sek.

IV miejsce – Dominik Sawicki (2014) – czas 12,3 sek.

V miejsce – Paweł Nikitiuk (2016) – czas 13,5 sek.

VI miejsce – Antek Fiedoruk (2016) – czas 15,6 sek.

Uczestnicy mieli do wyłowienia trzy zatapialne kółka na

czas.

Na zakończenie przeprowadzono mecz w piłkę wodną. Po zawodach wszyscy uczestnicy

otrzymali słodycze.

W  tym  samym  dniu na  boiskach  do  piłki  siatkowej  plażowej  gościliśmy  służby

mundurowe, które walczyły o Puchar Starosty Powiatu Hajnowskiego.

Wizytówką Ośrodka Sportu i Rekreacji są korty tenisowe. Dużym atutem jest bezpłatne z

nich  korzystanie,  po  uprzedniej  rezerwacji  internetowej.  Doskonałą  promocją  tego  obiektu  jest

coroczna  organizacja  otwartego  turnieju.  W  tym  roku  Turniej  Tenisa  Ziemnego  Mężczyzn

Amatorów zorganizowano  10  sierpnia.  Zawody,  w  których  uczestniczyło  8  zawodników,

przeprowadzono na dwóch kortach. Rozgrywki rozpoczęły się od rywalizacji w dwóch grupach 4 –

osobowych  systemem każdy  z  każdym.  Do  półfinałów awansowali  zawodnicy  z  pierwszego  i

drugiego  miejsca.  O  końcowej  klasyfikacji  zadecydowały  mecze  o  trzecie  i  pierwsze  miejsce.

Ogółem rozegrano 16 spotkań do sześciu wygranych gemów w czasie 7 godzin.



ELIMINACJE w grupach

Grupa „A” (4 osobowa) do sześciu wygranych gemów

1. Zieniuk Michał – Czepel Marcin 3: 6

2. Markiewicz Andrzej – Zieniuk Eugeniusz 6: 1

3. Zieniuk Michał - Markiewicz Andrzej 3: 6

4. Czepel Marcin - Zieniuk Eugeniusz 0: 6

5. Zieniuk Eugeniusz - Zieniuk Michał 6: 2

6. Markiewicz Andrzej - Czepel Marcin 6: 0

Grupa „B” (4 osobowa) do sześciu wygranych gemów

1. Twardowski Marcin – Skepka Artur 6: 0

2. Szymczuk Bogusław – Charytonow Karol 0: 6

3. Twardowski Marcin - Szymczuk Bogusław 6: 0

4. Skepka Artur - Charytonow Karol 0: 6

5. Charytonow Karol - Twardowski Marcin 6: 4

6. Szymczuk Bogusław - Skepka Artur 1: 6

PÓŁFINAŁY 

Markiewicz Andrzej – Twardowski Marcin 7: 6

Charytonow Karol – Zieniuk Eugeniusz 6: 2

MECZ o III miejsce

Twardowski Marcin – Zieniuk Eugeniusz 3: 6

MECZ o I miejsce 

Markiewicz Andrzej – Charytonow Karol 4: 6

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Charytonow Karol (Hajnówka)

II miejsce – Markiewicz Andrzej (Bielsk Podlaski)

III miejsce – Zieniuk Eugeniusz (Hajnówka)

IV miejsce – Twardowski Marcin (Białystok)

V-VI miejsce – Skepka Artur (Białystok) / 

Marcin Czepel (Hajnówka) 

VII-VIII miejsce – Zieniuk Michał (Hajnówka) / Szymczuk Bogusław (Bielsk Podlaski)

Pierwsza czwórka otrzymała statuetki, a pozostali pamiątkowe medale.



Poza wyżej wymienionymi propozycjami, spora grupa osób wypoczywających aktywnie na

naszym obiekcie mogła się sprawdzić w unihokeja, DARTA oraz pograć w BULLE.

24  sierpnia wspólnie  z  Przedsiębiorstwem  Usług  Komunalnych  zorganizowaliśmy

Edukacyjny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezesa PUK, w którym wystartowało 50 piłkarzy.

Rywalizacja sportowa przeplatała się z przybliżeniem wiedzy o segregacji śmieci. Dzięki ciekawej

formule  zainteresowanie  młodego  pokolenia  i  tym  razem  było  duże,  a  stoisko  z  materiałami

edukacyjnymi było chętnie odwiedzane.

Klasyfikacja w części sportowej: Miejsce I – OSiR II Hajnówka, II- OSiR Hajnówka, III-

Orzeł Siemiatycze, IV- Orzeł II Siemiatycze, V- OSiR III Hajnówka.

Najlepszym  strzelcem  turnieju  został  Antoni  Wenski  (OSiR),  najlepszy  bramkarz  Jan

Klimaszewski (Orzeł), a najlepszym zawodnikiem wybrano Borysa Podedwornego (Orzeł).

W części  edukacyjnej  zwyciężyli  wszyscy startujący.  Na pamiątkę  sobotniego spotkania

każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy medal i puchar, a dekoracji dokonał Prezes PUK Jarosław

Kot oraz Panie Karolina Górna, Paulina Sołoguba, Ewelina Siemiacka i Monika Golonko. 

W organizację  i  przeprowadzenie turnieju  zaangażowani  byli  pracownicy OSiR,  których

wspomagali Juniorzy OSiR Hajnówka: Wojciech Kondratiuk, Adam Szumarski, Julian Ignaciuk i

Filip Falkowski. Opiekę medyczną sprawowała Alina Syrowoj.



Tegoroczne wakacje 31 sierpnia zakończyła świetna impreza - Bieg Rodzinny w Puszczy

Białowieskiej. W jego dwunastej edycji wzięło udział 96 osób – 27 rodzin głównie z Hajnówki, ale

mieliśmy też gości z Warszawy, Białegostoku, Narewki, Zaścianek, Nowosad, Dubin, a nawet z

Sopotu. Ile rodzin tyle powodów wspólnego biegania: dla zabawy, przygody, przyjemności, relaksu,

zdrowia,  dla  cennych  chwil  spędzonych  z  najbliższymi.  Udział  w  różnych  systematycznych

formach aktywności ruchowej rozwija u dzieci wytrwałość w dążeniu do celu, odwagę, siłę woli,

umiejętność pokonywania strachu, poczucie wiary we własne siły, zdyscyplinowanie, opanowanie,

zdolność koncentracji.



Biegi  rodzinne  to  dobra  okazja  do  międzypokoleniowej  integracji,  w której  uczestniczą

najmłodsi  wraz  z  rodzicami,  dziadkami.  Sobota  należała  do  uczestników  Biegu  Rodzinnego,

zorganizowanego przez Ośrodek Sportu i  Rekreacji  w Hajnówce oraz Nadleśnictwo Hajnówka.

Celem imprezy  była  popularyzacja  zdrowego,  aktywnego  stylu  życia  oraz  promocja  zdrowych

więzi rodzinnych.

Pierwsi  zawodnicy  na  Kolejkach  Leśnych  pojawili  się  już  po  godzinie  9.  W  punkcie

organizacyjnym  pobrali  imienne  numery  startowe  i  ciekawe  upominki.  Uroczystego  otwarcia

zawodów  dokonał  gospodarz  terenu  Zastępca  Nadleśniczego  Nadleśnictwa  Hajnówka  Marek

Mackiewicz  oraz  Burmistrz  Miasta  Hajnówka Ireneusz  Kiendyś.  Następnie  odbyła  się  wspólna

rozgrzewka, której towarzyszyła maskotka żubra.

Rodziny zostały podzielone na cztery grupy. Trzy grupy w wieku przedszkolnym wystartowały na

dystansie 400m. Grupa starsza na dystansie 800 m. Wszyscy zawodnicy po przekroczeniu mety

otrzymali  imienne  medale.  Na  punkcie  odżywczym czekały  banany,  pączki  i  woda.  Dzieciom

przygotowaliśmy dmuchaną zjeżdżalnię.  Dużym zainteresowaniem cieszyła się fotobudka, która

uwieczniła zadowolonych uczestników naszej imprezy na pamiątkowych zdjęciach. Na wszystkich

czekał poczęstunek w postaci bigosu, kiełbasek i kompotu przygotowanego przez Garniec Podlaski.

W międzyczasie rozlosowano karnety ufundowane przez Park Wodny w Hajnówce. 



Warto przypomnieć cykliczne imprezy, które odbywały się przez cały okres wakacji wraz

z ich podsumowaniem:

Wielobój  lekkoatletyczny,  który  odbywał  się  w  każdą  środę  to  ważna  i  przemyślana

decyzja,  ponieważ  lekkoatletyka  jest  uważana  za  sport  wszechstronny  oparty  na  naturalnych

formach ruchu – chodzeniu, rzucaniu, bieganiu i skakaniu. Pracownicy Ośrodka starają się zachęcać

dzieci i młodzież wszelakimi propozycjami do wszechstronnego uprawiania sportu, które mogą być

doskonałym  uzupełnieniem  dla  innych  treningów  albo  być  dyscypliną  uprawianą  niezależnie.

Bardzo się cieszymy, że lekkoatletyka w naszym mieście jest  popularna i  dobrze odbierana.  W

letnich  zawodach  młodzi  zawodnicy  mogli  spróbować  swoich  sił  w kilku  konkurencjach,  a  w

rywalizacji uczestniczyło 86 osób.

Nagrodzeni medalami zostali:

Rocznik 2008 i młodsi

1. Karol Czarnocki – 272 pkt.

2. Adam Szumarski – 238

3. Mateusz Kondratiuk - 187

4. Michał Koryga - 144

5. Gabriel Żabiński - 142

6. Paweł Smyk - 99

Rocznik 2011 i młodsi

1. Igor Stolarewski – 239 pkt.

2. Dawid Giżewski – 205

3. Grzegorz Bura - 189

4. Kamil Parchotik - 177

5. Bartosz Seliwoniuk - 142

6. Maksymilian Topór - 127

Rocznik 2013 i młodsi

1. Filip Niczyporuk – 343 pkt.

2. Artem Huziskij – 289

3. Kacper Falkowski - 251

4. Julian Kot - 208

5. Damian Kierdelewicz - 148

6. Michał Bielawski - 147



Rocznik 2014 i młodsi

1. Ola Stolarewska – 265 pkt.

2. Paweł Kościuczuk – 126

3. Antoni Birycki - 118

4. Konrad Pietraszko - 114

5. Gabriel Karpiuk - 113

6. Mikołaj Daniluk - 108

  Poza lekkoatletyką dużym zainteresowaniem cieszyły się imprezy skierowane do lubiących

grać w piłkę nożną. Jedną z nich był Turniej Gry 1x1 o miano Króla dryblingu. W pojedynkach

wzięło udział  46 startujących. W każdy czwartek wakacji każdy chętny mógł sprawdzić swoje

indywidualne umiejętności dryblingu. Rozegrano bardzo dużo pojedynków, które były punktowane

za zwycięstwo 3 punkty, remis 1 punkt. Najlepsi i najsystematyczniejsi potrafili wywalczyć ponad

150  pkt.  Poza  aspektem  sportowym  wspólne  sportowe  spotkania  były  okazją  do  budowania

sportowych relacji, dobrej zabawy i nowych znajomości.

Nagrodzeni medalami zostali:

Rocznik 2011 i młodsi

1. Igor Stolarewski – 155 pkt. / bramki 212:65

2. Jakub Plis – 146 / 191:80

3. Bartosz Seliwoniuk – 130 / 179:64

4. Maksymilian Topór – 93 / 150:104

5. Dawid Giżewski – 88 / 142:72

6. Iwo Stolarewski – 79 / 134:55

Rocznik 2008 i młodsi

1. Mateusz Maciąg – 152 pkt. / bramki 194:59

2. Julian Ignaciuk – 129 / 187:78

3. Adam Szumarski – 101 / 120:85

4. Karol Czarnocki – 96 / 137:80

5. Gabriel Żabiński – 95 / 123:78

6. Nikodem Czurak – 77 / 120:95

Gorących emocji sportowych nie brakowało w Lidze Mistrzów. Nasza impreza z uwagi na

swoją  formułę  integracyjną  przyciąga  zawsze  wielu  chętnych  do  pogrania  w  piłkę  i  na  stałe



zagościła w naszym kalendarzu imprez wakacyjnych. Dzięki zasadom obowiązującym w turnieju,

każdy uczestnik rozgrywa przynajmniej po kilka spotkań, trwających 8 minut. Po każdym meczu

otrzymuje  punkty  co  dodatkowo  przyczynia  się  do  walki  do  samego  końca.  Dodatkową

atrakcyjnością  naszych  zawodów jest  to,  że  do  współzawodnictwa  można  było  się  włączyć  w

każdym momencie. W rywalizacji wzięło udział 59 młodych piłkarzy.

Nagrodzeni medalami zostali:

Rocznik 2011 i młodsi

1. Bartosz Seliwoniuk – 342 pkt.

2. Dawid Giżewski – 308

3. Marcin Małaszkiewicz - 300

4. Bartosz Samojluk - 296

5. Jakub Plis - 278

6. Bartosz Matysiuk - 248

Rocznik 2008 i młodsi

1. Karol Czarnocki – 559 pkt.

2. Adam Szumarski – 502

3. Gabriel Żabiński - 430

4. Nikodem Czurak - 381

5. Mateusz Maciąg - 375

6. Michał Koryga - 310

7. Aleksander Janowicz - 307

Warto  wspomnieć,  że  Trener  OSiR  Hajnówka  Tomasz  Dobosz został  wyróżniony,

otrzymując  propozycję  stażu  trenerskiego na  zgrupowaniu  piłkarskim  w  Siedlcach,  którego

organizatorem był były reprezentant Polski - Michał Pazdan. W obozie piłkarskim Pazdi Camp,

trwającym od 5 do 11 lipca uczestniczyli młodzi piłkarze z całej Polski od rocznika 2014 do 2017,

którzy cały rok marzyli o spotkaniu ze swoim piłkarskim idolem.

W  malowniczej  scenerii  Ośrodka  piłkarskiego  w  Siedlcach  młodzi  sportowcy  mieli

wyśmienite  warunki  do  wakacyjnego  wypoczynku.  Zajęcia,  które  aktywnie  prowadził  trener

Tomasz  Dobosz,  odbywały  się  dwa  razy  dziennie.  Oprócz  typowo  piłkarskich  treningów

dodatkowymi atrakcjami pobytu były spotkania ze znanymi w świecie piłkarskim osobami takimi

jak: komentator sportowy Tomasz Ćwiąkała i Gabor, który jest znany jako prowadzący program

Turbo Kozak.



Dla  trenera  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Hajnówce  był  to  aktywny  tydzień  pełen

niezapomnianych wrażeń, który dał możliwość rozwoju umiejętności i praktyk trenerskich, a także

poznania wielu wspaniałych osób.

Rok  2024  był  rokiem  olimpijskim.  Igrzyska  zarówno  dla  pełnosprawnych  jak  i

paralimpijczyków  odbyły  się  w  Paryżu.  Termin  Paralimpiady  zbiegł  się  ze  Spartakiadą

rekreacyjno - sportową, która odbyła się dnia 6 września na obiekcie lekkoatletyczno-piłkarskim

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

Po  uroczystym  otwarciu  przez  Burmistrza  Miasta  Hajnówka  Ireneusza  Kiendysia  78

uczestników udało się na start do biegu na 40 metrów. W ramach zaprezentowania tej konkurencji,

opiekunowie  wraz  ze  swoimi  podopiecznymi  na  wózkach  przejechali  rekreacyjnie  po

wyznaczonych  torach.  Każdy  startujący  mógł  wziąć  udział  w  zaproponowanych  czterech

konkurencjach indywidualnych: bieg na 40 m. ze startu wysokiego, skok w dal obunóż z miejsca,

rzut  piłeczką  palantową,  rzut  do  celu  (kobiety),  strzał  na  bramkę (mężczyźni)  oraz  drużynowe

przeciąganie liny.



40 m ze startu wysokiego

DZIEWCZĘTA – kat. młodzieżowa

I – Wiktoria Jankowska (Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy) – 7,3 sek.

II – Magdalena Leoniuk (SOSW) – 9,7 sek.

III – Gabriela Ignaciuk (SOSW) – 15,6 sek.

KOBIETY – seniorki -  Warsztaty Terapii Zajęciowej

I – Ewelina Kindziuk – 8,3 sek.

II – Adrianna Zielińska – 8,7 sek.

III – Beata Grzeszkiewicz – 9,1 sek.

KOBIETY – seniorki - Środowiskowy Dom

Samopomocy

I – Klaudia Rosińska – 9,6 sek.

II – Małgorzata Kalinowska – 10,9 sek.

III – Barbara Sidoruk – 11,1 sek.

CHŁOPCY – kat. młodzieżowa

I – Tomasz Waszak (SOSW) – 6,9 sek.

II – Michał Miszczuk (SOSW) – 7,0 sek.

III – Marek Kostecki (ŚDS) – 7,3 sek.

MĘŻCZYŹNI – seniorzy - WTZ

I – Tomasz Sadowski – 7,3 sek.

II – Kamil Michałowski – 7,5 sek.

III – Adam Aleksiejuk – 7,7 sek.

MĘŻCZYŹNI – seniorzy - ŚDS

I – Mirosław Czyżewski – 7,6 sek.

II – Krzysztof Jurczak – 7,8 sek.

III – Janusz Lisiewicz – 9,4 sek.

Skok w dal z miejsca

DZIEWCZĘTA – kat. młodzieżowa

I – Wiktoria Jankowska (SOSW) – 227 cm.

II – Magdalena Leoniuk (SOSW) – 160 cm.

III – Gabriela Ignaciuk (SOSW) – 48 cm.

KOBIETY – seniorki - WTZ

I – Ewelina Kindziuk – 190 cm.

II – Adrianna Zielińska – 155 cm.

III – Natalia Kardasz – 148 cm.



KOBIETY – seniorki - ŚDS

I – Urszula Sołowianiuk – 1,50 cm.

II– Małgorzata Kalinowska – 129 cm.

III – Barbara Sidoruk – 127 cm.

CHŁOPCY – kat. młodzieżowa

I – Paweł Tyczyno (SOSW) – 229 cm.

II – Michał Miszczuk (SOSW) – 220 cm.

III – Gabriel Rybacki (ŚDS) – 202 cm.

MĘŻCZYŹNI – seniorzy - WTZ

I – Kamil Michałowski – 217 cm.

II – Adam Aleksiejuk – 202 cm.

III – Tomasz Sadowski – 172 cm.

MĘŻCZYŹNI – seniorzy - ŚDS

I – Mirosław Czyżewski – 221 cm.

II – Piotr Jurczak – 207 cm.

III – Krzysztof Mańkowski – 203 cm.

Rzut piłeczką palantową

DZIEWCZĘTA – kat. młodzieżowa

I – Wiktoria Jankowska (SOSW) – 17,00 m.

II – Magdalena Leoniuk (SOSW) – 14,70 m.

III – Gabriela Ignaciuk (SOSW) – 5,60 m.

KOBIETY – seniorki - WTZ

I – Beata Grześkiewicz – 21,80 m.

II – Ewelina Kindziuk – 19,80

III – Adrianna Zielińska – 17,70 m.

KOBIETY – seniorki - ŚDS

I – Klaudia Rosińska – 16,30 m.

II– Urszula Sołowianiuk – 13,30 m.

III – Nina Zajkowska – 12,30 m.

CHŁOPCY – kat. młodzieżowa

I – Paweł Tyczyno (SOSW) – 32,70 m.

II – Marek Kostecki (SOSW) – 27,00 m.

III – Nazar Paulinets (ŚDS) – 23,50 m.

MĘŻCZYŹNI – seniorzy - WTZ

I – Dawid Słuchocki – 40,00 m.



II – Kamil Michałowski – 29,00 m.

III – Adam Aleksiejuk – 18,20 m.

MĘŻCZYŹNI – seniorzy - ŚDS

I – Krzysztof Jurczak – 40,00 m.

II – Jarosław Studziński  – 33,00 m.

III – Jerzy Filimoniuk – 20,80 m.

Rzut do celu – dziewczęta i kobiety

I –Helena Lelach (Koło Niewidomych) – 15 pkt.

II –Małgorzata Sokołowska (KN) – 11 pkt.

III- Beata Grześkiewicz (WTZ) – 10 pkt.

- Eliza Mlodzianowska (WTZ) – 10 pkt.

V – Dorota Schulze (ŚDS) – 9 pkt.

- Urszula Sołowianiuk (ŚDS) – 9 pkt.

- Ewelina Kindziuk (WTZ) – 9 pkt.

Strzał na bramkę – chłopcy i mężczyźni

I – Marek Sakowski (SOSW) – 9 pkt.

II –Jarosław Kuncewicz (ŚDS) – 8 pkt.

- Paweł Kasjaniuk (ŚDS) – 8 pkt.

– Krzysztof Mańkowski (ŚDS) – 8 pkt.

- Mirosław Daniluk (WTZ) – 8 pkt.

- Daniel Sajewicz (WTZ) – 8 pkt.

Drużynowe przeciąganie liny

I miejsce – Warsztaty Terapii Zajęciowej w Hajnówce

II miejsce – Środowiskowy Dom Samopomocy w Hajnówce

III miejsce – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Hajnówce

Na  zakończenie  wszyscy  startujący  i  przedstawiciele  instytucji  otrzymali  pamiątkowe,

imienne medale, które wręczał dyrektor OSiR Mirosław Awksentiuk. Ostatnim punkt imprezy był

ciepły posiłek w postaci bigosu i kompotu pod wiatą Hajnowskiego Domu Kultury.

Jak co roku współpracowaliśmy z trenerami, którzy w ramach Akademii Młodych Orłów

śledzili  postępy  piłkarzy  oraz  wspierali  trenerów  w  ich  pracy  na  rzecz  podniesienia  poziomu

polskiej piłki nożnej.  20 września grupa  18  Młodzików Ośrodka Sportu w ramach praktycznej

części  projektu  AMO miała  możliwość pochwalenia  się  swoimi umiejętnościami  podczas  zajęć

przed Mirosławem Dymkiem - trenerem a zarazem koordynatorem projektu AMO.



Nasz gość z Podlaskiego ZPN w trakcie spotkania zwrócił  uwagę naszym piłkarzom, że

głównym filarem w ich wszechstronnym rozwoju jest edukacja i pozytywne wyniki nauki w szkole,

które  będą  miały  budujące  przełożenie  na  ich  wyniki  sportowe.  W  czasie  pogadanki  nasi

podopieczni byli niezwykle ciekawi, zadając wiele pytań, na które otrzymali obszerne odpowiedzi.

Zajęcia zakończyły się grą wewnętrzną.

Powiatowe Igrzyska Dzieci  w piłce  nożnej  chłopców  rocz.  2012 i  mł. odbyły  się  24

września na nowo wybudowanym Orliku przy SP 2 oraz na Orliku OSiR Hajnówka. Do Turnieju

przystąpiło 7 drużyn  (84 zawodników).  Rywalizacja w dwóch grupach odbywała się systemem

„każdy  z  każdym”.  Tam  gdzie  były  cztery  zespoły,  mecze  trwały  2  x  10  minut,  a  w  grupie

trzyzespołowej 2 x 15 minut. Reprezentacje szkół, które zajęły drugie miejsce w grupach, grały o

miejsce trzecie, a zwycięzcy o miejsce pierwsze. Dreszczyku emocji tych dodał ostatni mecz, w

którym  o  mistrza  powiatu  walczyły  drużyny  przyjezdne  -  SP  Czeremcha  i  SP  Narewka.  W

regulaminowym czasie i po 5 minutowej dogrywce było 0: 0. W rzutach karnych lepsi okazali się

uczniowie z Czeremchy.



ELIMINACJE GRUPY „A” ELIMINACJE GRUPY „B”

SP Dubiny – SP 4 Narew 2: 4 SP Narewka – SP 3 Hajnówka 15: 2

SP 2 Hajnówka – SP Czeremcha 1: 2 SP 3 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 1: 20

SP Dubiny – SP 2 Hajnówka 0: 9 SP 4 Hajnówka – SP Narewka 1: 6

SP Narew - SP Czeremcha 0: 6

SP Czeremcha - SP Dubiny 9: 0

SP 2 Hajnówka - SP Narew 9: 0

FINAŁ

O miejsce III: SP 4 HAJNÓWKA – SP 2 HAJNÓWKA 5: 1

O miejsce I: SP Narewka – SP CZEREMCHA 0: 0 (k. 3: 4)

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Czeremsze - awans do ¼ województwa. Skład drużyny: Piotr

Dudel,  Marcin  Godun,  Maciej  Jurczuk,  Adam  Kerdelewicz,  Patryk  Łaszkiewicz,  Antoni

Łukaszewicz, Daniel Panasiuk, Gabriel Smyk, Piotr Stepaniuk. Opiekun – Tomasz Szatyłowicz.

II – Szkoła Podstawowa w Narewce (Opiekun – Mirosław Krasnopolski)

III – Szkoła Podstawowa nr 4 W Hajnówce (Opiekun – Mateusz Kuźma)

IV – Szkoła Podstawowa nr 2 W Hajnówce (Opiekun – Marcin Sawczyński)

V – Szkoła Podstawowa nr 1 W Hajnówce

VI – Szkoła Podstawowa nr 2 W Hajnówce

VII – Szkoła Podstawowa W Białowieży

Najlepsi strzelcy:

I – Jakub Plis (SP 2 Hajnówka) – 11 bramek

II - Antoni Łukaszewicz (SP Czeremcha) – 9 bramek

III – Maksymilian Topór (SP 4 Hajnówka) – 7 bramek

Najlepszy bramkarz – Gabryś Smyk (SP Czeremcha)

Najlepszy zawodnik Turnieju - Błażej Czekunow 

(SP Narewka)

Najlepsi zawodnicy drużyn :

- Adam Kerdelewicz (SP Czeremcha)

- Aleksander Topór - Futer (SP Narewka)

- Bartosz Ochryciuk (SP 4 Hajnówka)

- Adam Stankowski (SP 2 Hajnówka)

- Szymon Masajło (SP Narew)

- Szymon Seliwoniuk (SP 3 Hajnówka)

- Ignacy Nowik (SP Dubiny)



Cztery pierwsze reprezentacje, wyróżnieni zawodnicy drużyn, strzelcy, bramkarz i najlepszy

zawodnik Turnieju otrzymali pamiątkowe puchary, statuetki lub medale. 

Podczas  XXV Biegów Ulicznych O Puchar Burmistrza  Miasta  Hajnówka na  płycie

Amfiteatru zgromadziło się 409 zawodników i zawodniczek z Hajnówki i powiatu hajnowskiego.

Jako pierwsze startowały uczennice z klas trzecich i drugich szkół podstawowych. Najliczniejszym

rocznikiem okazała się grupa startująca z klas VII-VIII. W tej kategorii wiekowej startowało 59

dziewcząt i 55 chłopców.



Biegi  Uliczne  po  przerwie  zostały  wznowione  w ubiegłym roku.  W związku  z  tym na

szczególne wyróżnienie zasługują Ci, którzy w ubiegłym roku także znaleźli się na podium:

Gabriel Golat (SP 2 Hajnówka) w 2023 r. III miejsce, a w 2024 r. I miejsce

Dominika Wiercińska (SP Kleszczele) w 2023 r. I miejsce i w 2024 r. I miejsce

Hanna Bura (SP 3 Hajnówka) w 2023 r. I miejsce i w 2024 r. I miejsce

Jan Melesz (SP Narewka) w 2023 r. I miejsce i w 2024 r. I miejsce

Grzegorz Bura (SP 3 Hajnówka) w 2023 r. III miejsce, a w 2024 r. II miejsce

Dawid Niewiński (SP Dubiny) w 2023 r. II miejsce, a w 2024 r. III miejsce

Barbara Jakubczyk (LO I Hajnówka) w 2023 r. II miejsce i w 2024 r. II miejsce

Gabriela Boszko (I LO Hajnówka) w 2023 r. I miejsce, a w 2024 r. III miejsce

Jakub Melesz (II LO z DNJB Hajnówka) w 2023 r. I miejsce i w 2024 r. I miejsce

Damian Czurak (I LO Hajnówka) w 2023 r. III miejsce, a w 2024 roku II miejsce.

Biegi  Uliczne zostały przeprowadzone  28 września,  z podziałem na kategorie wiekowe.

Najmłodsi mieli  do pokonania 400m., a najstarsi  3.600m. Trasy biegów przebiegały ulicami A.

Zina, Parkową oraz alejkami parku.

Pierwszą szóstkę dekorował medalami i pucharami Dyrektor OSiR Mirosław Awksentiuk,

nauczyciele  WF  i  Roman  Sacharczuk  (trener  sekcji  lekkoatletycznej  „Parkiet”  Hajnówka).  Za

miejsca I-III  zawodnicy otrzymali  nagrody rzeczowe. Ponadto trzydzieści miejsc było brane do

punktacji  łącznej  szkół.  Zwycięskie  szkoły  otrzymały  puchary,  które  odbierali  pracujący  tam

nauczyciele WF: Andrzej Grygoruk z SP 4 Hajnówka w kategorii szkół podstawowych oraz Irena

Grygoruk z LO z DNJB w Hajnówce w kategorii szkół średnich.

SZKOŁY PODSTAWOWE KLASY II-III  
  DZIEWCZĘTA (26 osób)

Nazwisko i imię Szkoła

I TURKOWICZ Aleksandra SP  Kleszczele

II GAWRYLUK Natalia SP  4 Hajnówka

III PAŃKOWSKA Magdalena SP  4 Hajnówka

IV PAŃKOWSKA Natalia SP 4 Hajnówka

V MASAJŁO Sofia SP 2  Hajnówka

VI CZURAK Antonina SP 2  Hajnówka

CHŁOPCY (33 osoby)
Nazwisko i imię Szkoła

I KARPIUK Gabriel SP 4  Hajnówka

II ZALEWSKI Dominik SP 3  Hajnówka

III KOŚCIUCZUK Paweł SP 2  Hajnówka

IV ZAGÓRNIK Tadeusz SP 2  Hajnówka

V PARFIENIUK Leon SP 4  Hajnówka

VI BOŁBOT Jan SP 4  Hajnówka



SZKOŁY PODSTAWOWE – KLASY IV 
DZIEWCZĘTA (37 osób)

Nazwisko i imię Szkoła

I WIERCIŃSKA Kinga SP Kleszczele

II SKIEPKO Nikola SP 4  Hajnówka

III STOLAREWSKA Aleksandra SP Dubiny

IV KONONIUK Oksana SP 2  Hajnówka

V JANASZ Monika SP 1  Hajnówka

VI MICHALCZUK Lena SP 4  Hajnówka

CHŁOPCY (32 osoby)
Nazwisko i imię Szkoła

I PARFIENIUK Oliwier SP 4  Hajnówka

II GREDEL Antoni SP 2  Hajnówka

III PIESTA Samuel SP Kleszczele

IV PATEJUK Antoni SP 2  Hajnówka

V KARECKI Dominik SP 4  Hajnówka

VI MASAJŁO Alan SP 4  Hajnówka

SZKOŁY PODSTAWOWE – KLASY V 
DZIEWCZĘTA (22 osoby)

Nazwisko i imię Szkoła

I KOZAK Oliwia SP 2  Hajnówka

II GROMACKA Milena SP 4  Hajnówka

III ZNACZKO Marta SP 4  Hajnówka

IV JÓZWIUK Wiktoria SP 1  Hajnówka

V PANAFILUK Maria SP 2  Hajnówka

VI BOŁBOT Blanka SP 4  Hajnówka

CHŁOPCY  (41 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

I STOLAREWSKI Iwo ZSP 2 Białystok

II SAJEWICZ Michał SP 1  Hajnówka

III JANUSZEWICZ Michał SP Kleszczele

IV SIEMIENIUK Michał SP Dubiny

V PLESKOWICZ Bartosz SP 2  Hajnówka

VI JANUSZEWICZ Jakub SP Kleszczele

SZKOŁY PODSTAWOWE – KLASY VI 
DZIEWCZĘTA (32 osoby)

Nazwisko i imię Szkoła

I WIERCIŃSKA Dominika SP Kleszczele

II TURKOWICZ Małgorzata SP Kleszczele

III KUCZKO Luiza SP 4  Hajnówka

IV PATEJUK Julia SP 4  Hajnówka

V JARUGA Sonia SP 1  Hajnówka

VI MISIUK Gabriela SP Kleszczele



CHŁOPCY (25 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

I GOLAT Gabriel SP 2  Hajnówka

II TOPÓR Maksymilian SP 4  Hajnówka

III LUBOWICKI Bartosz SP 3 Hajnówka

IV MAŃKOWSKI Krystian SP 4  Hajnówka

V NAUMCZYK Szymon SP 4  Hajnówka

VI CZABAN Maksymilian SP 2  Hajnówka

SZKOŁY PODSTAWOWE – KLASY VII-VIII 
DZIEWCZĘTA (59 osób)

Nazwisko i imię Szkoła

I BURA Hanna SP 3  Hajnówka

II BOWTRUCZUK Magdalena SP 4  Hajnówka

III SZWED Blanka SP 2  Hajnówka

IV OSTASZEWSKA Julia SP 4  Hajnówka

V JAKONIUK Joanna SP 4  Hajnówka

VI OSTROWSKA Zuzanna SP 2  Hajnówka

CHŁOPCY (55 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

I MIELESZ Jan KS Parkiet Hajnówka
II BURA Grzegorz SP 3  Hajnówka

III NIEWIŃSKI Dawid SP Dubiny

IV ŻABIŃSKI Gabriel SP 4  Hajnówka

V SMYK Paweł SP Kleszczele

VI ZUBRYCKI Bartosz SP 2  Hajnówka

SZKOŁY ŚREDNIE – KLASY I-IV 
DZIEWCZĘTA (18 osób)

Nazwisko i imię Szkoła

I MISZCZUK  Monika I LO / KS Parkiet

II JAKUBCZYK  Barbara I LO Hajnówka

III BOSZKO  Gabriela I LO Hajnówka

IV SIEŃCZUK  Julia LO z DNJB H-ka

V CHILECKA  Magda LO z DNJB H-ka

VI MODZELEWSKA  OLGA LO z DNJB H-ka

CHŁOPCY (18 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

I MELESZ  Jakub LO z DNJB H-ka
KS Parkiet HajnówkaII CZURAK  Damian I LO Hajnówka

III SKIEPKO  Mikołaj TL Białowieża

IV OSTAPCZUK  Bartosz LO z DNJB H-ka

V OLESIUK  Krystian I LO  Hajnówka

VI SUREL  Łukasz ZSZ Hajnówka



OPEN KOBIET rocz. 2006 i starsze (2 osoby)
Nazwisko i imię Miejscowość

I ZIŃCZUK  Julia Hajnówka

II MASALSKA  Ewelina Hajnówka

OPEN  MĘŻCZYZN – rocz. 2006 i starsi (8 osób)
Nazwisko i imię Miejscowość

I GRYGORUK  Mirosław Hajnówka

II GRYGORUK  Paweł Hajnówka

III WILKANIEC  Krzysztof Hajnówka

IV ŁUKSZA  Kamil Hajnówka

V ANDROSIUK  Rafał Hajnówka

VI RAKOWSKI  Romuald Hajnówka

VII OSTROWIERCH  Tarasij Hajnówka

VIII PROKOPIUK  Aleksander Hajnówka

Kolejną rywalizacją biegową po Biegach Ulicznych był start dzieci i młodzieży ze szkół

podstawowych  w  ramach  Współzawodnictwa  Szkolnego  Związku  Sportowego  na  rok  szkolny

2024/25.

W  Powiatowych  Igrzyskach  Dzieci  i  Młodzieży  Szkolnej  w  Sztafetowych  Biegach

Przełajowych,  przeprowadzonych 1  października na  terenie  OSiR  wystartowało  piętnaście

reprezentacji w dwóch kategoriach wiekowych (90 osób) z podziałem na kat. dziewcząt i chłopców.

Najlepiej spisała się SP Narewka, która dwukrotnie zajęła pierwsze miejsce, drugie i trzecie oraz SP

2 Hajnówka, której uczniowie raz zajęli pierwsze miejsce, dwa razy drugie i trzecie. Po jednym

zwycięstwie  odniosła  reprezentacja  z  SP  Kleszczele  i  SP  4  Hajnówka.  Impreza  została

przeprowadzona na terenie OSiR.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

Sztafety SP DZIEWCZĄT – rocz. 2012 i młodsi

I miejsce – SP KLESZCZELE – awans do finałów

Grupy Południowej

II miejsce – SP NAREWKA / SP 2 HAJNÓWKA -

awans

IV miejsce – SP 4 HAJNÓWKA - awans

V miejsce – SP 3 HAJNÓWKA



Sztafety SP CHŁOPCÓW – rocz. 2012 i młodsi

I miejsce – SP 4 HAJNÓWKA - awans

II miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans

III miejsce – SP NAREWKA – awans

Sztafety SP DZIEWCZĄT – rocz. 2010-2011

I miejsce – SP NAREWKA - awans

II miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans

III miejsce – SP 3 HAJNÓWKA – awans

Sztafety SP CHŁOPCÓW – rocz. 2010-2011

I miejsce – SP NAREWKA - awans

II miejsce – SP KLESZCZELE - awans

III miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans

IV miejsce – SP 3 HAJNÓWKA

Za miejsca I-III kapitanowie sztafet otrzymali

pamiątkowe puchary.



Puszcza  Białowieska  to  najczystsza  i  najbardziej  naturalna  część  naszego  kraju.  Od  lat

przyciąga  turystów  pięknem  przyrody,  folklorem  i  spokojem.  Ostoja  żubra  sprzyja  nie  tylko

codziennemu obcowaniu z naturą, lecz także relaksowi w najlepszym wydaniu.  5 października,

mieliśmy  przyjemność  organizować  niezwykłe  wydarzenie  sportowe  -  XV  Hajnowską

Dwunastkę,  bieg  leśnymi ścieżkami  naszego skarbu narodowego. Impreza  organizowana przez

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce oraz Nadleśnictwo Hajnówka jest adresowana do tych,

którzy uwielbiają biegać w leśnej, jesiennej scenerii, w ciszy, wśród szpalerów drzew.

Uroczystego  otwarcia  piętnastej  edycji  Hajnowskiej  Dwunastki  dokonali:  Nadleśniczy

Nadleśnictwa Hajnówka Tomasz Ginszt, Zastępca Burmistrza Miasta Hajnówka Barbara Sadowska,

Dyrektor Parku Wodnego Mirosław Chilimoniuk i Dyrektor OSiR Mirosław Awksentiuk.

Tegoroczny bieg ukończyły 64 osoby. Zawodnicy, którzy zmierzyli się z 12-kilometrową

trasą  i  szczęśliwie  dotarli  do  mety  otrzymali  pamiątkowy,  imienny  medal.  Najlepsi  w

poszczególnych  kategoriach  wiekowych  (za  miejsca  I-III)  zostali  uhonorowani  drewnianymi

statuetkami,  natomiast  puchary za miejsca I-IV powędrowały do zwycięzców w kategorii  open

kobiet  i  mężczyzn.  Wszystkie  trofea  ufundowało  Nadleśnictwo  Hajnówka -  współorganizator  i

gospodarz  terenu.  Koordynacja  całości  wydarzenia,  w  tym  przygotowanie  bogatych  pakietów

startowych, należała do OSiR Hajnówka.



Zwycięzcą został  Paweł Krochmal  z Warszawy, który pokonał dystans w czasie 0:42:17.

Pierwszą kobietą na mecie była Dorota Siemieniuk z Białegostoku, z czasem 0:50:37. Na trasie o

bezpieczeństwo zawodników zadbali sędziowie, funkcjonariusze Policji, Straży Granicznej, Straży

Leśnej,  Pogotowia  Ratunkowego  i  wolontariusze.  O  pomiar  czasu  perfekcyjnie  zadbała  firma

elektronicznezapisy.pl z Gdyni.

Dzieciom zawodników,  zaraz  po  starcie  głównym,  przygotowaliśmy  „Bieg  za  żubrem”.

Każde  dziecko  otrzymało  medal,  upominki  od  Nadleśnictwa  Hajnówka  oraz  mogło  zrobić

pamiątkowe zdjęcie z królem Puszczy Białowieskiej.

Hajnowski  Dom  Kultury  reprezentowany  przez  śpiewającą  Oliwię  Kozak  umilił

uczestnikom czas  oczekiwania na dekorację.  Sękacze Białowieskie były nagrodami w kategorii

drużynowej.  Zwycięska  drużyna  to  Hajnówka  Biega!  Po  biegu  zawodnicy  mogli  skorzystać  z

kąpieli  w Parku Wodnym.  Po dekoracji  i  losowaniu  nagród biegacze  wraz  z  rodzinami  zostali

zaproszeni przez Dyrektora OSiR na poczęstunek prosto z kuchni polowej i wspólną zabawę.

Składamy podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się i pomagali w przygotowaniu i

przeprowadzeniu  tego  przedsięwzięcia.  Począwszy  od  pracowników  OSiR  Hajnówka,  władz



samorządowych,  poprzez  Nadleśnictwo  Hajnówka,  Urząd  Marszałkowski  Województwa

Podlaskiego, służby mundurowe i medyczne, na grupie sędziów i wolontariuszy skończywszy.

Przy realizacji imprezy biegowej Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce wspierali:

• Nadleśnictwo Hajnówka 

• Urząd Miasta Hajnówka 

• Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego 

• Park Wodny w Hajnówce 

• Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Białowieży 

• Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce 

• Funkcjonariusze Straży Leśnej w Hajnówce 

• Pogotowie Ratunkowe 

• Hajnowski Dom Kultury 

• Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska 

• elektronicznezapisy.pl 

• maratonypolskie.pl 

• Karczma "U Walentego" z Kleszczel 

• Fanera Podlaska Pracownia Sklejki Katarzyna Szuma,  

• DJ Damek 

• pilot na quadzie Sławomir Czykwin 

• Sędziowie na trasie i punkcie odżywczym 

• Telewizja Kablowa Hajnówka 

9 października 36  najmłodszych piłkarzy OSiR Hajnówka miało okazję  spotkać się z

policjantami, aby przypomnieć sobie zasady bezpiecznego poruszania się po drogach i chodnikach,

szczególnie po zmroku.

„Bądź Bezpieczny Na Drodze” – Edukacyjne Spotkanie Piłkarskie to impreza cykliczna,

podczas której na zasadach luźnej pogadanki goście z Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce

zwrócili uwagę na właściwe i bezpieczne zachowanie podczas jazdy na rowerze i coraz modniejszej

jeździe  na hulajnodze.  Uczulili  naszych podopiecznych na bardzo ważny element  zwiększający

bezpieczeństwo na drodze, jakim jest noszenie elementów odblaskowych. Na koniec przypomnieli,

że dzieci, które nie posiadają karty rowerowej nie mogą samodzielnie korzystać z jezdni. Na koniec

wykładu piłkarze  zadawali  pytania przybyłym funkcjonariuszom,  na które  otrzymali  obszerne  i

wyczerpujące odpowiedzi.



Po ciekawym i pouczającym wprowadzeniu zebrane dzieci mogły przejść do piłkarskich

zmagań turniejowych.  Dzięki  wysokiej  frekwencji  uczestnicy  zostali  podzieleni  na 6 zespołów,

które przyjęły nazewnictwo związane z edukacyjną tematyką spotkania.

Naszym podopiecznym w wymyślaniu nazw nie zabrakło fantazji. W turnieju zmierzyć się mogły

drużyna FC Na Koło, FC Zebra, FC Światła, Rowerzyści, Odblaski i Krokodylki - nazwa, która

potocznie określa Inspekcję Transportu Drogowego.  Rywalizacji  towarzyszyły ogromne emocje,

radość ze strzelonych bramek oraz fantastyczna zabawa, która panowała wśród dzieci. Z pełnym

zaangażowaniem rozegrano 15 spotkań.

Powiatowe Igrzyska Dzieci (ID) i Młodzieży Szkolnej (IMD) w Drużynowych Biegach

Przełajowych to druga pod względem masowości impreza biegowa w ramach współzawodnictwa

dzieci i  młodzieży.  Uczniowie z dziewięciu reprezentacji szkół podstawowych i trzech ze szkół

średnich rywalizowało  17 października na trasach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce. W

imprezie  wzięło  udział  311  zawodników  ze  szkół  podstawowych  i  62  zawodników  ze  szkół

średnich. Ogółem startowało 373 uczniów z SP 1, SP 3, SP 3, SP 4 Hajnówka, SP Białowieża, SP

Czyże, SP Dubicze C., SP Dubiny, SP Kleszczele, SP Narew, SP Narewka, LO 1 Hajnówka, LO z

DNJB Hajnówka, ZSZ Hajnówka i TL Białowieża.



Uczestnicy  za  miejsca  I-VI  otrzymali  medale,  które  wręczali  nauczyciele  zwycięzców

danego  biegu.  Dziesięciu  najlepszych  zawodników  i  zawodniczek  awansowało  do  półfinałów

wojewódzkich, które odbędą się wiosną 2025 roku. 

SZKOŁY PODSTAWOWE 
Dziewczęta – rocznik 2014 i młodsze (25 osób)

Nazwisko i imię Szkoła
1. Chmara  Daria SP Narewka
2. Stolarewska  Aleksandra SP Dubiny
3. Wiercińska  Kinga SP Kleszczele
4. Jurczak  Rozalia SP Kleszczele
5. Skiepko  Nikola SP 4  Hajnówka
6. Kononiuk  Oksana SP 2  Hajnówka

Chłopcy – rocznik 2014 i młodsi (21 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Gopsz  Łukasz SP Dubicze Cerk.
2. Piesta  Samuel SP Kleszczele
3. Parafiniuk  Oliwier SP 4 Hajnówka
4. Ostaszewski  Bartosz SP 4 Hajnówka
5. Pietruczuk  Bartosz SP 2 Hajnówka
6. Surel  Ignacy SP Dubicze Cerk.

Dziewczęta – rocznik 2013 (26 osób) 
Nazwisko i imię Szkoła

1. Olesiuk  Wiktoria SP Kleszczele
2. Sankiewicz  Martyna SP Kleszczele
3. Kozak  Oliwia SP 2 Hajnówka
4. Nieścieruk  Lena SP Narewka
5. Przekop  Dominika SP Narewka
6. Jóźwiuk  Wiktoria SP 1 Hajnówka

Chłopcy – rocznik 2013 (26 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Jednoczko  Szymon SP 4 Hajnówka
2. Januszewicz  Jakub SP Kleszczele
3. Januszewicz  Michał SP Kleszczele
4. Grygoruk  Bartosz SP 2 Hajnówka
5. Ochryciuk  Paweł SP 2 Hajnówka
6. Pleskowicz  Bartosz SP 2 Hajnówka

Dziewczęta – rocznik 2012 (26 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Wiercińska Dominika SP Kleszczele
2. Turkowicz Małgorzata SP Kleszczele
3. Krasowska Milena SP Narewka
4. Milko Julia SP Narewka
5. Jasiuk Julia SP 1 Hajnówka
6. Misiuk Gabriela SP Kleszczele



Chłopcy – rocznik 2012 (21 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Oniskiewicz  Szymon SP Narewka
2. Wołkowycki  Gabriel SP Narew
3. Czekunow  Błażej SP Narewka
4. Topór  Maksymilian SP 4 Hajnówka
5. Plis Jakub SP 2 Hajnówka
6. Monach  Łukasz SP 4 Hajnówka

Dziewczęta – rocznik 2011 (16 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Bura  Hanna SP 3 Hajnówka
2. Trofimiuk  Agata SP Czyże
3. Kutuzova  Yelyzaveta SP Narew
4. Polak  Aleksandra SP Kleszczele
5. Jakoniuk  Joanna SP 4 Hajnówka
6. Niemiec  Maja SP Narew

Chłopcy – rocznik 2011 (21 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Melesz  Jan SP Narewka
2. Bura  Grzegorz SP 3 Hajnówka
3. Seliwoniuk  Bartosz SP Dubiny
4. Nikitiuk  Piotr SP Dubiny
5. Karczewski  Michał SP Narew
6. Zubrycki  Sebastian SP Narewka

Chłopcy – rocznik 2010 (16 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Snarski  Albert SP Narew
2. Filiński  Wojciech SP Kleszczele
3. Żabiński  Gabriel SP 4 Hajnówka
4. Pieczarka  Jakub SP 2 Hajnówka
5. Oniskiewicz  Antoni SP Narewka
6. Grzesiuk  Jacek SP Narewka

Dziewczęta – rocznik 2010 (22 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Jaworska  Rozalia SP Narewka
2. Bowtruczuk  Magdalena SP 4 Hajnówka
3. Szwed  Blanka SP 2 Hajnówka
4. Milko  Izabela SP Narewka
5. Chmielewska  Judyta SP Kleszczele
6. Pietroczuk  Izabela SP 4 Hajnówka

SZKOŁY ŚREDNIE
Dziewczęta – klasa I-II (19 osób)

Nazwisko i imię Szkoła
1. Miszczuk  Monika LO I Hajnówka

Parkiet  Hajnówka
2. Jakubczyk  Barbara LO I Hajnówka
3. Golonko  Daria ZSZ Hajnówka



4. Bereziecka  Judyta TL Białowieża
5. Skałka  Zuzanna TL Białowieża
6. Czyż Karolina LO I Hajnówka

Dziewczęta – klasy III-V (12 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Boszko  Gabriela LO I Hajnówka
Parkiet  Hajnówka

2. Sieńczuk  Julia LO z DNJB 
3. Sawczuk  Julia LO z DNJB 
4. Jakimiuk  Sonia LO z DNJB 
5. Chilecka  Magda LO z DNJB 
6. Oksentowicz  Dominika LO z DNJB 

Chłopcy – klasy I-II (21 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Melesz  Jakub LO z DNJB 
Parkiet  Hajnówka

2. Czurak  Damian LO I Hajnówka
3. Kukuła  Remigiusz TL Białowieża
4. Czarnocki  Karol LO z DNJB 
5. Olesiuk  Krystian LO I Hajnówka
6. Surel  Łukasz ZSZ Hajnówka

Chłopcy – klasy III-V (10 osób)
Nazwisko i imię Szkoła

1. Dziemiańczyk  Aleksander LO I Hajnówka
2. Kruczkowski  Jakub LO z DNJB 
3. Ostapczuk  Bartosz LO z DNJB 
4. Witosław  Borys LO z DNJB 
5. Sobotka  Radosław TL  Białowieża
6. Panasiuk  Filip TL Białowieża

Na półfinały wojewódzkie ze Szkół Podstawowych zakwalifikowało się 100 zawodników i

zawodniczek.

Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej chłopców z rocz.  2010 i mł.

odbyły  się  22 października na  Orliku  przy  SP 2  Hajnówka oraz  Orliku  OSiR Hajnówka.  Do

Turnieju przystąpiło 6 drużyn (72 zawodników), które w pierwszym etapie rozegrały eliminacje

grupowe systemem ”każdy z każdym”.

Do półfinałów awansowały  po dwa zespoły  z  grupy.  Pierwsze  z  grupy ”B” SP Dubiny

wygrały  z  drugą  drużyną  grupy  „A”  -  SP Czeremchą.  Natomiast  zwycięzca  grupy  „A”  SP 4

Hajnówka pokonał wicelidera grupy „B” SP 2 Hajnówkę. Wszystkie mecze na szczeblu półfinałów

były bardzo zacięte i kończyły się dopiero w dogrywce. W walce o trzecie miejsce reprezentacja z

Czeremchy pokazała swój potencjał i wytrzymałość, pokonując SP 2 Hajnówkę 8:0. Finał to zacięta



walka nie tylko o zwycięstwo, ale również o awans do ćwierćfinałów wojewódzkich. Obronną ręką

z tej rywalizacji wyszedł zespół z Dubin, który pokonał SP 4 Hajnówkę w rzutach karnych 4:3.

ELIMINACJE GRUPY „A”

SP 4 Hajnówka – SP 4 Czeremcha 1: 0

SP Czeremcha – SP Narew 4: 1

SP 1 Narew – SP 4 Hajnówka 1: 3

ELIMINACJE GRUPY „B”

SP 2 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 6: 1

SP 1 Hajnówka – SP Dubiny 2: 5

SP Dubiny – SP 2 Hajnówka 6: 2

PÓŁFINAŁ

SP Dubiny – SP Czeremcha 4: 3 po dogrywce

SP 4 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 5: 3 po dogrywce

FINAŁ

O miejsce III: SP Czeremcha – SP 2 HAJNÓWKA 8: 0

O miejsce I: SP Dubiny – SP 4 Hajnówka 0: 0 (4: 3 w rzutach karnych)

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce  -  Szkoła  Podstawowa w  Dubinach -  awans  (Skład  drużyny:  Antichowicz  Jakub,

Czarnulicz Mateusz,  Kardasz Kryspin,  Dominik Kiczkajło,  Kisielewski Filip,  Niewiński Dawid,

Raczkiewicz  Mateusz,  Seliwoniuk  Bartosz,  Siegień  Michał,  Nikitiuk  Piotr,  Dawid  Łapiński).

Opiekun – Paweł Kuszczuk.

II – Szkoła Podstawowa Nr 4 W Hajnówce

III – Szkoła Podstawowa Czeremsze

IV – Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce

V – Szkoła Podstawowa w Narwi

VI – Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce

Najlepsi strzelcy:

I – Kacper Demianiuk (SP Czeremcha) – 9 bramek

II - Igor Stolarewski (SP Dubiny) - 8 bramek

III – Jakub Pieczarka (SP 2 Hajnówka) – 6 bramek

Najlepszy bramkarz 

Mateusz Raczkiewicz (SP Dubiny)

Najlepszy zawodnik turnieju

Bartosz Seliwoniuk (SP Dubiny)

Najlepsi zawodnicy drużyn:



- Dawid Niewiński (SP Dubiny)

- Tomasz Trojan (SP 4 Hajnówka)

- Kacper Majewski (SP Czeremcha)

- Nikodem Jakimiuk (SP 2 Hajnówka)

- Igor Puc (SP Narew)

- Gabriel Ostapczuk (SP 1 Hajnówka)

Cztery pierwsze reprezentacje, wyróżnieni

zawodnicy drużyn, strzelcy, bramkarz i najlepszy

zawodnik otrzymali pamiątkowe puchary,

statuetki lub medale.

Sport  jest  idealnym  sposobem  na  uczczenie  ważnych  rocznic  państwowych.  W  tym

świątecznym okresie Ośrodek Sportu i Rekreacji zorganizował Piłkarski Turniej Integracyjny w

ramach obchodów Narodowego Święta Niepodległości, który był doskonałą okazją do sportowej

rywalizacji i wspólnej zabawy. Zawody przebiegały w czterech kategoriach wiekowych, a najlepsi

zostali uhonorowani pamiątkowymi medalami. W sumie wystartowały 52 osoby.

Podczas  zawodów,  trenerzy  przybliżyli  w  zarysie  tło  historyczne  tamtego  okresu  i  ku

miłemu zaskoczeniu,  wielu młodych uczestników doskonale znało odpowiedzi.  Na zakończenie

wszyscy startujący otrzymali słodki poczęstunek.

Końcowa klasyfikacja najlepszych szóstek w poszczególnych kategoriach:

Orliki (2014 i młodsi) Trampkarze (2011 i młodsi)

Imię i Nazwisko Punkty  Imię i Nazwisko Punkty

1 Mikołaj Sacharczuk 68 1 Maksymilian Czaban 88

2 Maciej Krucień 63 2 Marcin Małaszkiewicz 77

3 Jakub Kot 61 3 Bartosz Seliwoniuk 76



4 Hubert Stawarz 55 4 Tomasz Żedź 69

5 Mikołaj Daniluk 46 5 Damian Gierłachowski 55

6 Antoni Birycki 44 6 Kamil Parchotik 54

Młodziki (2013 i młodsi) Juniorzy Młodsi (2008 i młodsi)

1 Oliwier Stepaniuk 53 1 Kajetan Jakowlew 61

2 Cezary Moroz 43 2 Julian Ignaciuk 54

3 Julian Kot 43 3 Łukasz Golonko 52

4 Tomasz Maksimczuk 43 4 Jakub Kruczkowski 53

5 Maksymilian Golat 42 5 Wojtek Dawidziuk 40

6 Kacper Falkowski 33 6 Mikołaj Pawluczuk 37

Turniej  Tenisa  Stołowego  im.  Jarosława  Leszczyńskiego przeprowadzono  w  dniu  11

listopada.  XV edycja  imprezy  przebiegała  w  dwóch  blokach.  W kategorii  dzieci  i  młodzieży

rozgrywki  były  prowadzone  z  okazji  Dnia  Niepodległości,  a  w  kat.  Seniorów  i  Oldbojów  -

imieniem Jarosława Leszczyńskiego.



   Podział na bloki nie był przypadkowy, ponieważ Jarek, który zginął w wypadku 16 lat

temu w wieku 45 lat był znany tylko dla starszych roczników. Młodzi adepci tenisa stołowego w

106 rocznicę odzyskania Niepodległości wraz ze swoimi rodzicami,  opiekunami,  nauczycielami

WF oraz sympatykami sportu w wielkiej powadze i zadumie wysłuchali hymnu Polski.

Po uroczystym otwarciu i przedstawieniu systemu rozgrywek oraz rozgrzewce, przystąpiono

do rywalizacji w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Hajnówce. System uzależniony był

od ilości zgłoszeń w danym roczniku. Zawody trwały od godz. 9:00 do 19:00. Przy pięciu stołach

rywalizowało 104 zawodników i zawodniczek (o 22 osoby więcej niż w 2023 roku) z: Hajnówki,

Dubin, Czeremchy, Kleszczel, Narewki, Bielska Podlaskiego, Popław, Siemiatycz, Białegostoku,

Czarnej Białostockiej, a także z Siedlec, Łosic i Sokołowa Podlaskiego (woj. mazowieckie).

SZKOŁY PODSTAWOWE – Dziewczęta z rocznika 2014 i mł. (2 zawodniczki) 

I miejsce – STOLAREWSKA Ola (SP Dubiny)

II miejsce – BARTOSZUK Anna (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Chłopcy z rocznika 2014 i mł. (8 zawodników) 

I miejsce – PATEJUK Antoni (SP 2 Hajnówka)

II miejsce – PARCHOTIK Antoni (SP 2 Hajnówka)

III miejsce – NICZYPORUK Natan (SP 3 Bielsk Podlaski)

IV miejsce – OSTASZEWSKI Ignacy (SP 1 Hajnówka)

V-VI miejsce – KRYŃSKI Piotr (SP 1 Hajnówka) / SAWCZUK Gracjan (SP 1 Hajnówka)

VII-VIII miejsce – ONISKIEWICZ Mikołaj (SP Narewka) / TELLOS Bartosz (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE – Chłopcy z rocznika 2012 – 2013 (18 zawodników)

I miejsce – PLIS Jakub (SP 2 Hajnówka)

II miejsce – WENSKI Antoni (SP 2 Hajnówka)

III miejsce – STOLAREWSKI Iwo (ZSP 2 Białystok)

IV miejsce – KRZYŻANOWSKI Jakub (SP 3 Hajnówka)

V-VI miejsce – IGNATOWICZ Gabriel (SP 4 Hajnówka) / SIEMIENIUK Michał (SP Dubiny)

VII-IX  miejsce  –  BARTOSZUK  Gabriel  (SP  2  Hajnówka)  /  KIMLIŃSKI  Damian  (SP  4

Hajnówka) / CZABAN Maks (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE - Dziewczęta z rocznika 2010 – 2011 (2 zawodniczki)

I miejsce – NIESTERUK Nika (SP 3 Hajnówka)

II miejsce – RADZIWONIUK Zuzanna (SP 3 Hajnówka)

SZKOŁY PODSTAWOWE Chłopcy z rocznika 2010 – 2011 (18 zawodników)

I miejsce – ONISKIEWICZ Paweł (SP Narewka)

II miejsce – NICZYPORUK Dawid (SP 3 Bielsk Podlaski)



III miejsce – CHARYTONOW Gabriel (SP 2 Hajnówka)

IV miejsce – ŁAPIŃSKI Maciej (SP 2 Hajnówka)

V-VI miejsce – BIELSKI Paweł (SP Narewka) / STOLAREWSKI Igor (SP Dubiny)

VII-IX miejsce – BOROWIK Maciej (SP 4 Hajnówka) / SIEMIENIAKA Michał (SP 3 Hajnówka) /

RYBITWA Stanisław (SP 2 Hajnówka)

SZKOŁY ŚREDNIE – Chłopcy (16 zawodników)

I miejsce – ONISKIEWICZ Paweł (SP Narewka)

II miejsce – SIEMIENIUK Gabriel (III LO w Białymstoku)

III miejsce – BOROWIK Filip (ZSZ w Hajnówce)

IV miejsce – LEWCZUK Jan (LO z DNJB w Hajnówce)

V-VI miejsce – TELLOS Oskar (LO z DNJB w Hajnówce) / LIPSKI Michał (LO I w Hajnówce)

VII-VIII miejsce – HAJDUK Mikołaj (LO z DNJB w Hajnówce) / MOSZCZYŃSKI Kamil (ZDZ

w Hajnówce)

SENIORKI – rocz. 2005 i starsze (4 zawodniczki)

I miejsce – SOCHA Renata (Czeremcha)

II miejsce – ZINIEWICZ Katarzyna (Czeremcha)

III miejsce – PACZUSKA Paulina (Czeremcha)

IV miejsce – BARTOSZUK Agnieszka (Hajnówka)

SENIORZY – rocznik 1974 – 2005 (26 zawodników i zawodniczek)

I miejsce – GÓRSKI Artur (Bielsk Podlaski)

II miejsce – SADOWSKI Zdzisław (Czarna Białostocka)

III miejsce – MARCINIUK Mariusz (Siemiatycze)

IV miejsce – PIETRUSZEWSKI Jarosław (Łosice)

V-VI miejsce – KOSIŃSKI Piotr (Popławy) - SZERMUSZYN Jarosław (Białystok) 

VII-VIII miejsce – GROSZEK Maciej (Siedlce) / KOSIŃSKI Patryk (Popławy)

Oldboje – rocznik 1974 i starsi (14 zawodników)

I miejsce – CZARNECKI Dariusz (Czarna Białostocka)

II miejsce – LUDWICZAK Janusz (Hajnówka)

III miejsce – MIECZYŃSKI Jerzy (Hajnówka)

IV miejsce – JAROSZUK Mirosław (Białystok)

V miejsce – SIEKIERKO Andrzej (Siemiatycze)

VI miejsce – GERMAN Jerzy (Hajnówka)

VII-VIII miejsce – LIPIŃSKI Janusz (Czeremcha) / HAJDUCZENIA Dariusz (Narewka)

Za miejsca I-IV w bloku pierwszym i miejsca I-VI w bloku drugim zawodnicy otrzymali

pamiątkowe statuetki i medale. 





W sobotę  16  listopada w  hali  II  LO  z

DNJB odbył się Turniej Piłki Siatkowej Amatorów w kat. Oldboj. W zmaganiach udział wzięły

cztery  drużyny  –  25  osób z  powiatu  hajnowskiego:  Żubr  Białowieża,  SGA Alto  Hajnówka,

Andrewpol  Hajnówka  i  Podlasze  Narewka.  Po  wielogodzinnych  grach  najlepszą  okazała  się

drużyna SGA Alto Hajnówka, która wygrała wszystkie spotkania zdobywając komplet punktów.

Cieszymy się, że z roku na rok poziom sportowy drużyn się podnosi, spotkania są coraz bardziej

zacięte i wzrasta atrakcyjność widowiska siatkarskiego.

Wszyscy siatkarze otrzymali  pamiątkowe medale,  a  drużyny puchary.  Ręcznikami OSiR

Hajnówka wyróżniliśmy najlepszych zawodników drużyn.

Skład Żubr Białowieża: Artur  Kupień,  Wojciech  Gutowski,  Mirosław Waszkiewicz,  Mirosław

Kołodziński, Ernest Wołosowicz, Hubert Siemieniuk

Skład  SGA  Alto  Hajnówka: Leszek  Czmak,  Tomasz  Maciak,  Piotr  Muszkatel,  Paweł

Kierdelewicz, Michał Suchodoła, Artur Stawarz, Jan Abramczuk

Skład Andrewpol Hajnówka: Jerzy Ziuzia, Dariusz Tumiel, Mateusz Kuźma, Dariusz Żabiński,

Andrzej Pryczynicz, Nikola Reduch

Skład  Podlasze  Narewka: Grzegorz  Skiepko,  Tomasz  Sawicki,  Jerzy  Borowski,  Ewelina

Wołkowycka, Mariusz Wołkowycki, Igor Birycki

Najlepsi zawodnicy drużyny:



Żubr Białowieża: Mirosław Waszkiewicz

SGA Alto Hajnówka: Michał Suchodoła

Andrewpol Hajnówka: Jerzy Ziuzia

Podlasze Narewka: Tomasz Sawicki

Tabela końcowa rozgrywek:

Drużyna
1 2 3 4 Punkty Sety Miejsce

Żubr 

Białowieża
X

2:0
(25:8)
(25:17)

2:0
(25:23)
(25:16)

1:2
(23:25)
(25:23)
(11:15)

4 5:2 II

Andrewpol 

Hajnówka

0:2
(8:25)
(17:25)

X
2:0

(25:17)
(25:20)

0:2
(15:25)
(23:25)

2 2:4 III

Podlasze 

Narewka

0:2
(23:25)
(16:25)

0:2
(17:25)
(20:25)

X
1:2

(24:26)
(25:20)
(7:15)

0 1:6 IV

SGA Alto 

Hajnówka

2:1
(25:23)
(23:25)
(15:11)

2:0
(25:15)
(25:23)

2:1
(26:24)
(20:25)
(15:7)

X 6 6:2 I



Cykl  Turniejów  Halowych  wszedł  na  stałe  w  kalendarz  współzawodnictwa  dzieci  i

młodzieży z roczników 2014 i mł., 2012 i mł. oraz 2010 i mł. Reprezentacje ze szkół hajnowskich i

Dubin mają możliwość rywalizacji w okresie jesienno-zimowym.

Pierwszy  turniej  -  Mistrzostwa  Miasta  w Halowej  Piłce  Nożnej  dla  najmłodszego

rocznika - 2014 i młodsi odbył się 21 listopada w szkole podstawowej nr 4. Wzięły w nim udział

trzy reprezentacje. Mecze rozegrano systemem „każdy z każdym” - ogółem trzy spotkania po 2 x 15

minut. Na parkiecie rywalizowało 26 uczniów z miasta Hajnówka.

KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

1. SP 2 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 3: 0

2. SP 4 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 2: 4

3.SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 2: 2

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce - 4 pkt. (5: 2)

(skład drużyny: Antoni Parchotik, Mikołaj Sacharczuk, Mateusz Sawczyński, Antoni Gredel, 

Bartosz Pietruczuk, Michał Antoniuk, Michał Omelianiuk, Szymon Stepaniuk, Cezary Moroz) 

Opiekun – Marcin Sawczyński.

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce - 4 pkt. (6: 4)

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 w Hajnówce - 0 pkt. (2: 7)

Najlepsi strzelcy Turnieju

I – Antoni Gredel (SP 2 Hajnówka) – 3 bramki

II – Mikołaj Gubin (SP 1 Hajnówka) – 2 bramki

III– Bartosz Pietruczuk (SP 2 Hajnówka) – 1 bramka

Najlepszy zawodnik Turnieju – Ignacy Ostaszewski (SP 1 Hajnówka)

Najlepszy bramkarz Turnieju – Piotr Kryński (SP 1 Hajnówka)

Najlepsi zawodnicy drużyn: 

- z SP 2 Hajnówka – Cezary Moroz

- z SP 1 Hajnówka – Gracjan Sawczuk

- z SP 4 Hajnówka – Dominik Karecki

Wszystkie drużyny otrzymały puchary, a wyróżnieni zawodnicy statuetki i medale.



Pomiędzy turniejami halowymi w kalendarzu imprez znalazły się  Dziecięce Mistrzostwa

Hajnówki w Pływaniu, które przeprowadzono w Hajnówce po raz dwunasty. Liczba uczestników

w stosunku do ubiegłego roku była zbliżona (61 osób). Najliczniejszą grupą był rocznik najmłodszy

tj.  2017 i młodsi. Powagi imprezie nadał scenariusz zawodów. Wyprowadzenie i przedstawienie

sędziów, którymi byli pracownicy OSiR: dyr. Mirosław Awksentiuk, Małgorzata Muszkatel, Marek

Hanula,  Tomasz  Dobosz  i  Janusz  Ludwiczak;  pracownicy  Parku  Wodnego:  dyr.  Mirosław

Chilimoniuk i Elżbieta Walesiuk oraz Leszek Kabasa (nauczyciel SP 3 Hajnówka), Filip Szparło i

Andrzej Romaniuk. Imprezę otworzyła, oglądała i na koniec wręczała medale Zastępca Burmistrza

Miasta Hajnówka Barbara Sadowska.

Dziecięce Mistrzostwa Hajnówki w Pływaniu odbyły się 23 listopada w Parku Wodnym. W

rywalizacji wzięli udział uczniowie z powiatu hajnowskiego: Przedszkole nr 1, Przedszkole nr 5,

Niepubliczne Przedszkole Św. Cyryla i Metodego w Hajnówce, SP 1, SP 2, SP 3, SP 4 Hajnówka,

SP Dubiny, SP Białowieża oraz SP 7 i SP 43 Białystok. Jako pierwsi startowali najstarsi uczniowie

z  rocznika  2014  w  stylu  grzbietowym.  Ogółem  rozegrano  14  biegów  w  18  seriach  stylem

grzbietowym, dowolnym i klasycznym na dystansach 50 i 25 metrów.

Większość  miejsc  na  trybunach  było  zajętych.  Rodzice,  dziadkowie,  opiekunowie,

nauczyciele  i  sympatycy  tej  dyscypliny  czynnie  włączali  się  w  dopingowanie.  Oklaskiwano

zarówno zwycięzców, jak i tych którzy zajmowali dalsze miejsca. Gromkimi brawami nagrodzono



Olafa Pryczynicza, medalistę Mistrzostw Polski w Pływaniu, który w swoim roczniku znalazł się

w reprezentacji Polski.

DRUŻYNOWA KLASYFIKACJA MEDALOWA

I miejsce – SP 2 HAJNÓWKA: 4 złote, 7 srebrnych, 5 brązowych

II miejsce – SP 1 HAJNÓWKA: 3 złote, 0 srebrnych, 1 brązowy

III miejsce – SP 3 HAJNÓWKA: 2 złote, 2 srebrne, 2 brązowe

IV miejsce – SP DUBINY/SP 7 BIAŁYSTOK: 2 złote, 0 srebrnych, 0 brązowych

VI miejsce – SP 4 HAJNÓWKA: 1 złoty, 4 srebrne, 4 brązowe

Wszechstronni medaliści: 

Rocz. 2014

Aleksandra STOLAREWSKA (SP Dubiny): zloty medal w stylu dowolnym na 50 m. i złoty medal 
w stylu klasycznym na 50 m.

Hanna GASZCZYŃSKA (SP 2): złoty medal w stylu grzbietowym na 50 m. i srebrny medal w stylu
dowolnym na 50 m.

Anna BARTOSZUK (SP 2): srebrny medal w stylu grzbietowym na 50. i brązowy medal w stylu 
dowolnym na 50 m.

Magdalena KIERDELEWICZ (SP 3): brązowy medal w stylu grzbietowym na 50 m. i srebrny 
medal w stylu klasycznym na 50 m.

Bartosz PIETRUCZUK (SP 2: zloty medal w stylu grzbietowym na 50 m. i zloty medal w stylu 
klasycznym na 50 m.

Mikołaj SACHARCZUK (SP 2): srebrny medal w stylu grzbietowym na 50 m. i srebrny medal w 
stylu klasycznym na 50 m.

Rocz. 2015

Sara PRYCZYNICZ (SP 3): złoty medal w stylu grzbietowym na 50 m. i złoty medal w stylu 
dowolnym na 50 m.

Natalia WALESIUK (SP 4): srebrny medal w stylu grzbietowym na 50 m., brązowy medal w stylu 
dowolnym na 50 m. oraz brązowy medal w stylu klasycznym na 50 m ze starszym rocznikiem.

Rocz. 2016

Antonina CZURAK (SP 2: srebrny medal na 25 m. stylem grzbietowym oraz srebrny medal na 50 
m. stylem dowolnym

Nikodem FEDOSIEWICZ (SP 2): medal srebrny na 25 m. stylem grzbietowym, złoty medal na 50 
m. stylem dowolnym i srebrny medal na 50 m. stylem klasycznym ze starszym rocznikiem

Rocz. 2017 i młodsi

Wiktor LESZCZYŃSKI (SP 7 Białystok): złoty w grzbietowym na 25 m. i złoty w dowolnym na 50 m. 
Za miejsca I-III w rocznikach 2014-2017 oraz wszyscy z rocznika 2017 i młodsi otrzymali

pamiątkowe medale.



W Mistrzostwach Miasta w Halowej Piłce Nożnej rocz. 2012 i młodsi, które się odbyły

28 listopada w szkole podstawowej nr 4 wzięło udział pięć zespołów. Mecze tradycyjnie rozegrano

systemem  każdy  z  każdym  -  ogółem  dziesięć  spotkań  piętnastominutowych.  Na  parkiecie

rywalizowało 52  uczniów z  miasta  Hajnówka (SP 1,  SP 2,  SP 4)  oraz  Gminy Hajnówka (SP

Dubiny). Drużyny nastawiły się na grę ofensywną o czym świadczy ilość strzelonych goli – 43. 



WYNIKI MECZÓW

1. SP 4 I Hajnówka – SP 4 II Hajnówka 3: 1 6. SP 4 I Hajnówka – SP Dubiny 5: 0

2. SP Dubiny – SP 2 Hajnówka 0: 4 7. SP 2 Hajnówka – SP 4 II Hajnówka 7: 1

3. SP 1 Hajnówka – SP 4 I Hajnówka 0: 5 8. SP Dubiny – SP 1 Hajnówka 1: 0

4. SP 4 II Hajnówka – SP Dubiny 3: 2 9. SP 2 Hajnówka – SP 4 I Hajnówka 1: 0

5. SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 1: 6 10. SP 4 II Hajnówka – SP 1 Hajnówka 3: 0

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Hajnówce - 12 pkt. (18: 2)

(skład drużyny: Maksymilian Czaban, Jakub Plis, Tomasz Żedź, Gabriel Golat, Łukasz Parfieniuk, 

Łukasz Tumiel, Adam Stankowski, Henryk Rudzki, Szymon Szpakowicz, Kacper Falkowski, Filip 

Niczyporuk. Opiekun – Marcin Sawczyński).

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 I w Hajnówce - 9 pkt. (13: 2)

(skład drużyny: Mikołaj Wróblewski, Piotr Czurak, Gabriel Ignatowicz, Mikołaj Monach, Łukasz 

Monach, Bartosz Charytoniuk, Krzysztof Panasiuk, Bartosz Ochryciuk, Jakub Lasota, Maksymilian

Topór. Opiekunowie – Mateusz Kuźma, Piotr Oniszczuk).

III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 II w Hajnówce - 6 pkt. (8: 12)

(skład drużyny: Michał Bielawski, Antoni Marczuk, Mikołaj Czurak, Oliwier Stepaniuk, Tomasz 

Maksimczuk, Kacper Prystupiuk, Marek Iwaniuk, Adam Tumiel, Szymon Jednoczko, Mariusz 

Bobik. Opiekunowie – Piotr Oniszczuk, Mateusz Kuźma).

IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach - 3 pkt. (3: 12)

V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 w Hajnówce – 0 pkt. (1: 15)

Najlepsi strzelcy Turnieju

I – Krzysztof PANASIUK (SP 4 I) – 5 bramek

II – Oliwier STEPANIUK (SP 4 II) – 4 bramki

III– Antoni WENSKI (SP 2) – 3 bramki

Najlepszy zawodnik Turnieju - Jakub PLIS (SP 2)

Najlepszy bramkarz Turnieju - Maks CZABAN (SP 2)

Najlepsi zawodnicy drużyn: 

- z SP 2 Hajnówka – Adam STANKOWSKI

- z SP 4 I Hajnówka – Bartek OCHRYCIUK

- z SP 4 II Hajnówka – Antoni MARCZUK

- z SP Dubiny – Michał SIEMIENIUK/Julia SAKIEL

- z SP 1 Hajnówka – Michał SAJEWICZ



W Mistrzostwach Miasta w Halowej Piłce Nożnej rocz. 2010 i młodsi, który się odbył 5

grudnia  w Szkole Podstawowej nr 4 wzięły udział cztery drużyny. Rozegrano sześć spotkań 2x10

minut systemem każdy z każdym. Na parkiecie rywalizowało 46 uczniów z miasta Hajnówka (SP

1, SP 2, SP 4) oraz Gminy Hajnówka (SP Dubiny). Mecze, w których strzelono 32 bramki, były

bardzo zacięte. Zwycięzca SP Dubiny odniósł dwa zwycięstwa i jeden remis.

KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

1. SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 2: 4 4. SP 1 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 2: 2

2. SP Dubiny – SP 4 Hajnówka 3: 3 5. SP 4 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 2: 4

3. SP 2 Hajnówka – SP Dubiny 1: 4 6. SP Dubiny – SP 1 Hajnówka 3: 2

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach - 7 pkt. (10: 6)

(skład drużyny: Igor Stolarewski, Bartosz Seliwoniuk, Dominik Kiczkajło, Filip Kisielewski, 

Jakub Antichowicz, Mateusz Raczkiewicz, Dawid Niewiński, Mateusz Czarnulicz, Dawid Łapiński,

Karol Siemieniuk. Opiekun- Paweł Kuszczuk.)

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce - 6 pkt. (9: 8)

(skład drużyny: Jakub Plis, Maksymilian Czaban, Jakub Pieczarka, Nikodem Jakimiuk, Gabriel 

Surel, Szymon Żukowski, Gabriel Charytonow, Kamil Parchotik, Paweł Gierasimiuk. Opiekun- 

Bartosz Downarowicz.)



III miejsce – Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza - 2 pkt. (7: 9)

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce - 0 pkt. (6: 9)

Najlepsi strzelcy Turnieju

I – Igor Stolarewski (SP Dubiny) – 4 bramki

II – Krzysztof Panasiuk (SP 4) 4 bramki

III– Jakub Pieczarka (SP 2) – 3 bramki

Najlepszy zawodnik Turnieju

Bartosz Seliwoniuk (SP Dubiny)

Najlepszy bramkarz Turnieju

Mateusz Raczkiewicz (SP Dubiny)

Najlepsi zawodnicy drużyny:

- Dominik Kiczkajło – SP Dubiny

- Gabriel Surel – SP 2 Hajnówka

- Mikołaj Wołkowycki – SP 4 Hajnówka

- Bartosz Myszkiewicz – SP 1 Hajnówka



7  grudnia w  Szkole  Podstawowej  nr  4  w  Hajnówce  odbyła  się  szesnasta  edycja

Mikołajkowego Turnieju Orlików o puchar Firmy Andrewpol.  Tego dnia sala  gimnastyczna

wypełniła się sportowymi emocjami i świąteczną atmosferą. Liczyła się przede wszystkim dobra

zabawa, integracja oraz piłkarski rozwój umiejętności. 

W rywalizacji rocznika 2016 i młodsi uczestniczyło pięć teamów - 54 uczestników. Turniej

zdominowali gospodarze – pierwszy zespół OSiR Hajnówka, który nie przegrał żadnego meczu.

Podium  uzupełnił  Skorpion  Kalnica  i  Narew  Choroszcz a  kolejne  miejsca  zajęła  drużyna

Kolejarz Czeremcha i OSiR II Hajnówka.

Dekoracji  dokonał  dyrektor  OSiR Hajnówka Pan  Mirosław Awksentiuk.  Oprócz  nagród

zespołowych  wręczone  zostały  upominki  indywidualne.  Tytuł  najlepszego  zawodnika  turnieju

uzyskał  Oliwier Stepaniuk (OSiR Hajnówka). Najskuteczniej strzegł bramki  Maks Czerwiński

(Narew  Choroszcz),  a  najcelniej  strzelał Antoni  Wenski (OSiR  Hajnówka)  Poza  pucharami  i

medalami wszystkie zespoły po sportowych zmaganiach mogły posilić się pizzą. 

Skład OSiR Hajnówka: Natan Stańczuk, Maciek Wiertel, Henryk Rudzki, Michał Bielawski,

Oliwier Stepaniuk, Szymon Seliwoniuk, Tomasz Maksimczuk, Kacper Falkowski, Antoni Wenski,

Marek Iwaniuk, Filip Niczyporuk. Trener Tomasz Dobosz

Skład OSiR II Hajnówka: Szymon Jednoczko, Czarek Moroz, Artem Huziskij, Maksymilian

Golat,  Damian  Kierdelewicz,  Maja  Zdanowska,  Paweł  Szymaniuk,  Bartosz  Grygoruk,  Paweł

Ochryciuk, Mikołaj Szaduja, Jakub Kot Julian Kot. Opiekun Filip Szparło.



Gra królewska, którą są szachy, z roku na rok nabiera rozpędu zarówno w powiecie, jak i w

mieście  Hajnówka.  Coraz  więcej  szkół  uczestniczy  we współzawodnictwie  Szkolnego Związku

Sportowego.  Dzieje  się  to  dzięki  zapaleńcom  tej  dyscypliny,  którymi  są:  Piotr  Leoniuk  z

Białowieży  i  ksiądz  Krzysztof  Domaraczeńko  z  Czeremchy.  Za  osiągnięte  wyniki  na  szczeblu

półfinałów i finałów wojewódzkich SP Białowieża otrzymała możliwość organizacji  Mistrzostw

Powiatu, a SP Czeremcha Mistrzostw Grupy Południowej (półfinałów wojewódzkich).

Doskonale sobie radzą również szkoły hajnowskie: SP 4 i SP 2. Natomiast na tegorocznym

turnieju z dobrej strony zaprezentowały się również SP Dubiny i SP 1 Hajnówka. W kategorii szkół

średnich cały turniej  zdominowali uczniowie z Technikum Leśnego z Białowieży przed Liceum

Ogólnokształcącym z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce. Klasą samą dla siebie

było rodzeństwo Semeniuków, które stoczyło bratobójczą walkę o pierwsze miejsce w kategorii

klas III-V.

Gwiazdkowy Turniej Szachowy przeprowadzono 13 grudnia na sali Hajnowskiego Domu

Kultury. W zawodach brało udział 74 uczestniczek i uczestników ze szkół hajnowskich: SP 1, SP

2, SP 4, LO z DNJB; SP Dubiny oraz SP i TL Białowieży. Uroczystego otwarcia dokonał gospodarz

obiektu dyrektor Krystyna Kędyś. W przerwie od wytężonej pracy umysłu można było skorzystać

ze stolika kawowego z kawą, herbatą i ciasteczkami.



Zawodnicy za miejsca I w kategoriach otrzymali pamiątkowe statuetki, a za miejsca II-IV

pamiątkowe medale. Klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:

SZKOŁY PODSTAWOWE 

Dziewczęta – rocz. 2014 i mł. (3 uczestniczki)

I miejsce – STOLAREWSKA OLA (SP Dubiny – rocz. 2014)

II miejsce – GRZYB NIKOLA (SP Białowieża – rocz. 2016)

III miejsce – MILKO DAGMARA (SP Białowieża – rocz. 2015)

System rozgrywek „każdy z każdym”. Rozegrano 3 mecze na szachownicy nr 13.

Chłopcy – rocz. 2014 i mł. (5 uczestników)

I miejsce – BEDKOWSKI JAN (SP 4 Hajnówka – rocz. 2014)

II miejsce – WOŁOSIK MIKOŁAJ (SP Białowieża – rocz. 2014)

III miejsce – WOŁKOWYCKI MICHAŁ (SP Białowieża – rocz. 2016)

IV miejsce – WALAS PAWEŁ (SP Białowieża – rocz. 2016)

V miejsce – SIDLINSKI Ruslan (SP Dubiny – rocz. 2014)

System rozgrywek „każdy z każdym”. Rozegrano 10 meczów na szachownicach nr 1, 2.

Chłopcy – rocz. 2013 (14 uczestników)

I miejsce – GINSZT JAN (SP Dubiny)

II miejsce – GOLONKO JAN (SP Dubiny)

III miejsce – IGNACIUK ANTONI (SP 4 Hajnówka)

IV miejsce – SIEMIENIUK MICHAŁ (SP Białowieża)

V miejsce – NIKITIUK JAN (SP Dubiny)

VI miejsce – NICZYPORUK TOMASZ (SP 1 Hajnówka)

System rozgrywek w trzech grupach eliminacyjnych „każdy z każdym”. Półfinały pucharowo wg. 

klucza: pierwszy z grupy „A” z drugim z grupy „B”, pierwszy z grupy „B” z drugim z grupy „C”, i 

pierwszy z grupy „C” z drugim z grupy „A”. Wygrani rozegrali

finał o miejsce I-III „każdy z każdym” , a przegrani walczyli o

miejsca IV-VI. Rozegrano 32 mecze na szachownicach nr

3,4,5,6,7,8.

Dziewczęta – rocz. 2012 (2 uczestniczki)

I miejsce – SAWICKA MAJA (SP 2 Hajnówka)

II miejsce – PODGAJECKA NOEMI (SP 1 Hajnówka)

Rozegrano jeden mecz na szachownicy nr 14.

Chłopcy – rocz. 2012 (8 uczestników)

I miejsce – SYCZEWSKI NATAN (SP 1 Hajnówka)

II miejsce – SKIEPKO ALEKSANDER (SP Dubiny)



III miejsce – KOT MIKOŁAJ (SP Dubiny)

IV miejsce – FURMANEK FRANEK (SP 1 Hajnówka)

V-VI miejsce – SAWICKI KACPER (SP 2 Hajnówka) / CZABAN MAKSYMILIAN (SP 2 

Hajnówka)

System rozgrywek w dwóch grupach eliminacyjnych „każdy z każdym”. Zwycięzcy grup zagrali o 

miejsce pierwsze, a drudzy z grup o miejsce trzecie. Rozegrano 14 meczów na szachownicach nr 

9,10,11,12.

Chłopcy – rocz. 2011 (10 uczestników)

I miejsce – WASILUK PATRYK (SP 2 Hajnówka)

II miejsce – ALEKSIEJUK JAKUB (SP 2 Hajnówka)

III miejsce – RACHALEWICZ KIRYŁ (SP Białowieża)

IV miejsce – CHILECKI MICHAŁ (SP Białowieża)

V miejsce – STEPANIUK KACPER (SP 1 Hajnówka)

System rozgrywek w dwóch grupach eliminacyjnych „każdy z każdym”. Zwycięzcy grup zagrali o 

miejsce pierwsze, a drudzy z grup o miejsce trzecie. Rozegrano 22 mecze na szachownicach nr 

3,4,5,6.

Dziewczęta – rocz. 2010-2011 (5 uczestniczek)

I miejsce – WOŁKOWYCKA MAGDALENA (SP Białowieża – rocz. 2011)

II miejsce – GLENCNER MAŁGORZATA (SP Białowieża – rocz.2011)

III miejsce – KUDLAK LAURA (SP 4 Hajnówka – rocz.2010)

IV miejsce – PLIS HANNA (SP 2 Hajnówka – rocz.2011)

System rozgrywek „każdy z każdym”. Rozegrano 10 meczów na szachownicach nr 13, 14.

Chłopcy – rocz. 2010 (12 uczestników)

I miejsce – TEWZADZE NIKOLOZ (SP 4 Hajnówka)

II miejsce – RACZKIEWICZ MATEUSZ (SP Dubiny)

III miejsce – JANOWICZ Aleksander (SP 4 Hajnówka)

IV miejsce – KUCZKO DAWID (SP 2 Hajnówka)

V-VI miejsce – CZARNULICZ MATEUSZ (SP Dubiny) / ŁAPIŃSKI DAWID (SP Dubiny)

System rozgrywek w dwóch grupach eliminacyjnych „każdy z każdym”. Zwycięzcy grup zagrali o 

miejsce pierwsze, a drudzy z grup o miejsce trzecie. Rozegrano 32 mecze na szachownicach nr 

7,8,9,10,11,12.

SZKOŁY ŚREDNIE

Chłopcy – KLASY I – II (2 uczestników)

I miejsce – WIEWIÓRKA MATEUSZ (TL Białowieża)

II miejsce – SUREL DAWID (TL Białowieża)



Rozegrano jeden mecz na szachownicy nr 15.

Chłopcy – KLASY III – V (13 uczestników)

I miejsce – SEMENIUK KAMIL (TL Białowieża)

II miejsce – SEMENIUK RAFAŁ (TL Białowieża)

III miejsce – WAPPA WIKTOR (DNJB Hajnówka)

IV miejsce – BIRYCKI BARTOSZ (DNJB Hajnówka)

V-VI miejsce – LITWINIUK GABRIEL (DNJB Hajnówka) / MACIEJUK JAKUB (DNJB 

Hajnówka)

System rozgrywek w dwóch grupach eliminacyjnych „każdy z każdym”. Zwycięzcy grup zagrali o 

miejsce pierwsze, a drudzy z grup o miejsce trzecie. Rozegrano 38 meczów na szachownicach nr 

16,17,18,19,20,21.



Piłkarskie  zespoły  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  pod  koniec  października  zakończyły

rywalizację  w rundzie  jesiennej  rozgrywek w sezonie  2024/2025.  Cztery  zespoły  młodzieżowe

prowadzone  przez  trenerów  Tomasza  Dobosz  i  Marka  Hanulę  na  przestrzeni  dwóch  miesięcy

stoczyli  wiele  wymagających  ligowych  pojedynków,  osiągając  zadowalające  wyniki  co  było

efektem  ciężkiej  pracy  wszystkich  zainteresowanych.  Młodzi  podopieczni  Ośrodka  Sportu  w

trakcie rundy wykazali się dobrą dyspozycją, dzielnie rywalizując o zwycięstwa oraz ważne punkty

w każdym z ligowych spotkań czego odzwierciedleniem są wysokie miejsca w swoich ligowych

grupach. Poniżej przedstawiamy jesiennej części ligi piłkarskiej drużyn OSiR Hajnówka:

Najstarsza drużyna - Juniorzy Młodsi (rocznik 2008 i młodsi) w trakcie rundy wielokrotnie

pozytywnie zaskakiwała swoimi występami i stanowiła poważną konkurencję dla przeciwników,

wykorzystując  przy  tym swoje  mocne strony.  Największym atutem juniorów była,  z  meczu na

mecz, coraz lepsza gra w obronie oraz wysoka skuteczność, o czym w ostatnim meczu przekonał

się Ruch Wysokie Mazowieckie, który został pokonany aż 6:0.

 Ważnym mobilizującym atutem naszych podopiecznych jest  liczna kadra zespołu,  pełne

zaangażowanie podczas zajęć treningowych, dzięki czemu osiągnęliśmy znaczący postęp w krótkim

okresie czasu na poziomie indywidualnym jak i zespołowym. Nagrodą dla nas jest trzecie miejsce



w  tabeli  rozgrywek  jesiennych  grupy  1.  Jesteśmy  zbudowani  postawą  zawodników  i  mamy

nadzieję,  że  nie  poprzestaną  na  tym  małym  sukcesie  i  dalej  będą  wykazywali  się  dużą

świadomością w pracy nad sobą i dążeniu do nowych wyższych celów.

Miejsce Drużyna Punkty Bramki

1 MOSP II Białystok 19 43:7

2 KS UNIA Ciechanowiec 14 28:13

3 OSiR Hajnówka 13 22:20

4 UKS Jastrząb Knyszyn 11 20:17

5 ŁKS II Łomża 8 17:22

6 MKS Ruch Wysokie Mazowieckie 7 18:21

7 KS Rudnia Zabłudów 1 7:29

8 KS Turośnianka Turośń Kościelna 0 7:33

Kadra  zespołu: Karol  Czarnocki,  Damian  Czurak,  Jakub  Kruczkowski,  Mikołaj  Pawluczuk,

Gabriel Sapieżko, Jakub Charytonow, Nikodem Czurak, Dominik Downarowicz, Filip Falkowski,

Łukasz  Golonko,  Marcin  Gutowski,  Julian  Ignaciuk,  Kacper  Jakimiuk,  Filip  Klimuk,  Mateusz

Kondratiuk,  Igor  Kułakowski,  Filip  Lesiak,  Mateusz  Maciąg,  Mateusz  Ostaszewski,  Krzysztof

Serafin,  Jakub  Antichowicz,  Aleksander  Janowicz,  Michał  Koryga,  Jakub  Pieczarka,  Adam

Szumarski,  Tomasz  Trojan,  Gabriel  Żabiński,  Paweł  Smyk,  Bartosz  Myszkiewicz,Gabriel

Ostapczuk, Wojciech Dawidziuk, Mateusz Siłkin. Trener Marek Hanula.



Sportowo bardzo dobrą passę miała także  drużyna Trampkarzy (rocznik 2011 i młodsi).

Podopieczni Tomasza Dobosza w rywalizacji ligowej do ostatniego meczu ligowego liczyli się w

grze o pierwsze miejsce w tabeli. Niestety, porażka w ostatnim meczu przekreśliła cel wiosennej

gry w elitarnym gronie najlepszych drużyn w województwie podlaskim. Szkoda. Mamy nadzieję,

że  rundzie  rewanżowej  uda  się  wywalczyć  upragniony  awans.  Nadzieją  na  dobre  wyniki  w

przyszłości jest liczna grupa oddanych młodych piłkarzy, którzy poprzez swoich liderów w osobach

Bartka  Seliwoniuka,  Grzesia  Bura  i  Igora  Stolarewskiego  będą  zdobywali  kolejne  cenne

doświadczenia, podnosili swoje umiejętności sportowe i spełniali marzenia.

Miejsce Drużyna Punkty Bramki

1 GKS Skorpion Kalnica 16 26:16

2 AP Progres II Białystok 13 22:14

3 KS Cresa Siemiatycze 13 18:13

4 OSiR Hajnówka 13 18:14

5 KS Unia Ciechanowiec 10 15:10

6 CLOVIN Orlęta Czyżew 9 21:21

7 KKS Orzeł Siemiatycze 5 15:20

8 KS Michałowo 0 11:38

Kadra  zespołu:  Grzegorz  Bura,  Maciej  Borowik,  Paweł  Gierasimiuk,  Damian  Gierłachowski,

Dawid  Giżewski,  Dominik  Kiczkajło,  Maksymilian  Iwaniuk,  Szymon  Matujewicz,  Bartosz



Matysiuk, Paweł Michalczuk, Kamil Parchotik, Antoni Seliwoniuk, Bartosz Seliwoniuk, Bartosz

Samojluk,  Gabriel  Surel,  Igor  Stolarewski,  Filip  Kisielewski,  Maja  Zdanowska,  Maksymilian

Czaban, Maksymilian Topór,  Tomasz Żedź,  Henryk Rudzki,  Antoni  Wenski,  Oliwier Stepaniuk,

Kacper Falkowski, Filip Niczyporuk. Trener Tomasz Dobosz.

Młodziki (rocznik  2013  i  młodsi)  to  trzecia  drużyna  Ośrodka  Sportu,  której  wyniki  były

odnotowywane  w  statystykach.  W  trakcie  rundy  wykazali  się  dobrą  dyspozycją,  dzielnie

rywalizując o zwycięstwa i ważne punkty w każdym swoim występie. W trakcie współzawodnictwa

młodzi  piłkarze  pokazali  ogromne  zaangażowanie  i  pasję  do  piłki  nożnej,  a  ich  postępy  były

widoczne z meczu na mecz. Chłopcy poprawili swoje umiejętności techniczne i rozumienie gry, co

w efekcie przełożyło się na trzecie miejsce w swojej grupie.

Miejsce Drużyna Punkty Bramki

1 MKS Ruch Wysokie Mazowieckie 21 80:12

2 CLOVIN Orlęta Czyżew 16 44:41

3 OSiR Hajnówka 12 22:27

4 KKS Orzeł Siemiatycze 12 43:36

5 GKS Skorpion Kalnica 10 34:37

6 KS Cresa Siemiatycze 6 23:37

7 KS Sparta 1951 Szepietowo 4 12:37

8 MKS Mielnik 1 19:50



Kadra  zespołu: Marek  Iwaniuk,  Antoni  Wenski,  Henryk  Rudzki,  Mateusz  Bagrowski,  Michał

Bielawski, Kacper Falkowski, Bartosz Grygoruk, Maksymilian Golat, Damian Kierdelewicz, Kuba

Krzyżanowski,  Julian  Kot,  Tomasz  Maksimczuk,  Filip  Niczyporuk,  Paweł  Ochryciuk,  Szymon

Seliwoniuk,  Oliwier  Stepaniuk, Mikołaj Szaduja,  Maciej Wiertel,  Cezary Moroz,  trener  Tomasz

Dobosz

Zespół  Orlików  (rocznik  2014  i  młodsi)  jest  najmłodszą  naszą  grupą,  która  bierze  udział  w

rozgrywkach ligowych. Na zajęciach panuje dobra atmosfera, a ciekawa i różnorodna treść zajęć

ma za zadanie nauczyć podstawowych elementów piłkarskich, takich jak podania czy prowadzenie

piłki.  Po wprowadzeniu  do ligowych przepisów nie  odnotowywania  wyników ani  prowadzenia

tabel, piłkarze skupiają się tylko na grze. Udział w licznych turniejach pomaga zawodnikom zdobyć

nowe  umiejętności  oraz  cenne  doświadczenia.  Każde  zawody  dostarczały  nowych  wrażeń  i

stanowiły motywację do dalszej pracy nad sobą.

Kadra zespołu:  Cezary Moroz, Antoni Moroz, Mikołaj Daniluk, Krzysztof Frankowski, Michał

Omelianiuk, Antoni Patejuk, Konrad Pietraszko, Bartosz Pietruczuk, Mateusz Sawczyński, Mikołaj

Sacharczuk,  Ernest  Budny,  Marcjan  Diemianiuk,  Maciej  Krucień,  Gabriel  Karpiuk,  Szymon

Paszko,  Kajetan  Puchowicz,  Hubert  Stawarz,  Bartosz  Środa,  Tadeusz  Zagórnik,  Karol  Zieniuk,

Bartosz Ptasznik, trener Tomasz Dobosz

Grupa Żaków i Skrzatów są drużynami Ośrodka Sportu, które nie biorą udziału w rozgrywkach

ligowych, ale na zajęcia prowadzone przez Tomasza Dobosza uczęszcza duża grupa energicznych i

uśmiechniętych  dziewczynek  i  chłopców.  Zajęcia,  podczas  których  jest  sporo  gier  i  zabaw,



odbywają się dwa razy w tygodniu i są ukierunkowane na ich wszechstronny rozwój. Różnorodne

gry i zabawy, dostosowane do ich wieku dają niesamowitą radość. Rywalizacja odbywa się jedynie

w wewnętrznych grach i turniejach, ale niedługo będziemy ich podziwiać w rozgrywkach ligowych,

ponieważ stale widoczny jest postęp w umiejętnościach piłkarskich naszych podopiecznych.





Podsumowując – w roku 2024 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce zorganizował 59

imprez sportowych, w których uczestniczyło 3881 osób.

Z obiektu OSiR skorzystało 30 752 osoby, w tym odnotowaliśmy 7 116 osobowejść na baseny.

Przygotowaniem,  organizacją  i  realizacją  ofert  Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Hajnówce

zajmowali  się:  Janusz  Ludwiczak,  Marek  Hanula,  Małgorzata  Muszkatel,  Tomasz  Dobosz,

Justyna Troc, Filip Szparło.

W przygotowanie  obiektów  i  utrzymanie  ich  należytego  stanu  angażowali  się:  Anatol

Hajduk, Jacek Ostapczuk, Andrzej Kuźma, Adam Wysocki i Małgorzata Muszkatel.

Nad całością czuwał: Dyrektor Mirosław Awksentiuk.

Składamy podziękowania Burmistrzowi Miasta  oraz Radnym Rady Miasta  Hajnówka za

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na rok 2024 oraz wszystkim sponsorom, których

wsparcie wpłynęło na dobrą organizację imprez sportowo - rekreacyjnych.

Dziękujemy również rodzicom uczestników zajęć sportowych, którzy aktywnie wspierają

naszą działalność.  


